
BATHROOM ACCESSORIES, PUBLIC AREAS AND MIRRORS
ACCESORIOS DE BAÑO, PUBLIC AREAS Y ESPEJOS

CONTRACT 2026
RECOMMENDED RETAIL PRICE WITHOUT VAT.

PRECIOS DE VENTA AL PÚBLICO RECOMENDADOS. IVA NO INCLUIDO.
(DOMESTIC)
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We create design objects 
that turn your house

into the home 
where you can be 100 % you.

Creamos objetos de diseño
que convierten tu casa

en el hogar
donde puedes ser 100% tú.





INFORMATION
INFORMACIÓN

Reference 
Referencia

Collection 
Colección

Image 
Imagen

Size 
Medida

Capacity 
Capacidad

Additional information 
Información addicional

Description 
Finish 
Descripción 
Acabado

EAN number 
Número EAN

Delivery time 
Plazo de entrega

Catalogue page 
Página en catálogo

New  
Novedad

NEW

Care
WJC251A0037054
8429960104955

Angled grab bar
Brushed copper PVD

Asa de apoyo angular
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:78 D:7 H:35 cm
135º Ø3 cm

121

Domestic retail price € 
PVP € Domestic

437,00€
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CONTRACT PRICE LIST 2026
TARIFA CONTRACT 2026

Architect S+
WJC205A0004001
8429960204020

Countertop soap dispenser
Chrome

Dispensador jabón encimera
Cromo

W:6,2 D:7,9 H:18,5 cm
240ml

34

Architect S+
WJC205A0004003
8429960078263

Countertop soap dispenser
Brushed stainless steel

Dispensador jabón encimera
Inox mate

W:6,2 D:7,9 H:18,5 cm
240ml

34

Architect S+
WJC205A0004004
8429960105549

Countertop soap dispenser
Glossy gold PVD

Dispensador jabón encimera
Oro brillo PVD

W:6,2 D:7,9 H:18,5 cm
240ml

34

Architect S+
WJC205A0004040
8429960078287

Countertop soap dispenser
Brushed gold PVD

Dispensador jabón encimera
Oro cepillado PVD

W:6,2 D:7,9 H:18,5 cm
240ml

34

Architect S+
WJC205A0004054
8429960078294

Countertop soap dispenser
Brushed copper PVD

Dispensador jabón encimera
Cobre cepillado PVD

W:6,2 D:7,9 H:18,5 cm
240ml

34

Architect S+
WJC205A0004055
8429960078300

Countertop soap dispenser
Brushed black PVD

Dispensador jabón encimera
Negro cepillado PVD

W:6,2 D:7,9 H:18,5 cm
240ml

34

Architect S+
WJC205A0004065
8429960078317

Countertop soap dispenser
Matt white

Dispensador jabón encimera
Blanco mate

W:6,2 D:7,9 H:18,5 cm
240ml

34

Architect S+
WJC205A0004036
8429960078270

Countertop soap dispenser
Matt black

Dispensador jabón encimera
Negro mate

W:6,2 D:7,9 H:18,5 cm
240ml

34

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

77,00€

77,00€

108,00€

108,00€

108,00€

108,00€

77,00€

77,00€
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Architect S+
WJC235A0003001
8429960725334

Wall soap dispenser
Chrome

Dispensador jabón pared
Cromo

W:10,5 D:12 H:13,5 cm
400ml

36

Architect S+
WJC235A0003003
8429960930806

Wall soap dispenser
Brushed stainless steel

Dispensador jabón pared
Inox mate

W:10,5 D:12 H:13,5 cm
400ml

36

Architect S+
WJC235A0003004
8429960106225

Wall soap dispenser
Glossy gold PVD

Dispensador jabón pared
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:10,5 D:12 H:13,5 cm
400ml

36

Architect S+
WJC235A0003040
8429960106218

Wall soap dispenser
Brushed gold PVD

Dispensador jabón pared
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:10,5 D:12 H:13,5 cm
400ml

36

Architect S+
WJC235A0003054
8429960106232

Wall soap dispenser
Brushed copper PVD

Dispensador jabón pared
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:10,5 D:12 H:13,5 cm
400ml

36

Architect S+
WJC235A0003055
8429960106249

Wall soap dispenser
Brushed black PVD

Dispensador jabón pared
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:10,5 D:12 H:13,5 cm
400ml

36

Architect S+
WJC235A0003065
8429960106201

Wall soap dispenser
Matt white

Dispensador jabón pared
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:10,5 D:12 H:13,5 cm
400ml

36

Architect S+
WJC235A0003036
8429960725358

Wall soap dispenser
Matt black

Dispensador jabón pared
Negro mate

W:10,5 D:12 H:13,5 cm
400ml

36

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

100,00€

100,00€

140,00€

140,00€

140,00€

140,00€

100,00€

100,00€
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Architect S+
WJC205A1003001
8429960097745

Wall soap dispenser
Chrome

Dispensador jabón pared
Cromo

W:6,2 D:9,5 H:18,5 cm
240ml

37

Architect S+
WJC205A1003003
8429960097752

Wall soap dispenser
Brushed stainless steel

Dispensador jabón pared
Inox mate

W:6,2 D:9,5 H:18,5 cm
240ml

37

Architect S+
WJC205A1003004
8429960107017

Wall soap dispenser
Glossy gold PVD

Dispensador jabón pared
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6,2 D:9,5 H:18,5 cm
240ml

37

Architect S+
WJC205A1003040
8429960097776

Wall soap dispenser
Brushed gold PVD

Dispensador jabón pared
Oro cepillado PVD

W:6,2 D:9,5 H:18,5 cm
240ml

37

Architect S+
WJC205A1003054
8429960097783

Wall soap dispenser
Brushed copper PVD

Dispensador jabón pared
Cobre cepillado PVD

W:6,2 D:9,5 H:18,5 cm
240ml

37

Architect S+
WJC205A1003055
8429960097790

Wall soap dispenser
Brushed black PVD

Dispensador jabón pared
Negro cepillado PVD

W:6,2 D:9,5 H:18,5 cm
240ml

37

Architect S+
WJC205A1003065
8429960097806

Wall soap dispenser
Matt white

Dispensador jabón pared
Blanco mate

W:6,2 D:9,5 H:18,5 cm
240ml

37

Architect S+
WJC205A1003036
8429960097769

Wall soap dispenser
Matt black

Dispensador jabón pared
Negro mate

W:6,2 D:9,5 H:18,5 cm
240ml

37

Architect S+
WJC205A0051001
8429960204044

Countertop toothbrush holder
Chrome

Portacepillos encimera
Cromo

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 38

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

89,00€

89,00€

124,00€

124,00€

124,00€

124,00€

89,00€

89,00€

53,00€
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Architect S+
WJC226A0051003
8429960440183

Countertop toothbrush holder
Brushed stainless steel

Portacepillos encimera
Inox mate

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 38

Architect S+
WJC205A0051004
8429960105556

Countertop toothbrush holder
Glossy gold PVD

Portacepillos encimera
Oro brillo pvd

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 38

Architect S+
WJC205A0051040
8429960077860

Countertop toothbrush holder
Brushed gold PVD

Portacepillos encimera
Oro cepillado pvd

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 38

Architect S+
WJC205A0051054
8429960077877

Countertop toothbrush holder
Brushed copper PVD

Portacepillos encimera
Cobre cepillado pvd

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 38

Architect S+
WJC205A0051055
8429960077884

Countertop toothbrush holder
Brushed black PVD

Portacepillos encimera
Negro cepillado pvd

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 38

Architect S+
WJC205A0051065
8429960077891

Countertop toothbrush holder
Matt white

Portacepillos encimera
Blanco mate

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 38

Architect S+
WJC226A0051036
8429960709341

Countertop toothbrush holder
Matt black

Portacepillos encimera
Negro mate

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 38

Architect S+
WJC205A1053001
8429960097813

Wall toothbrush holder
Chrome

Portacepillos pared
Cromo

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 40

Architect S+
WJC205A1053003
8429960097837

Wall toothbrush holder
Brushed stainless steel

Portacepillos pared
Inox mate

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 40

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

53,00€

73,00€

73,00€

73,00€

73,00€

53,00€

53,00€

67,00€

67,00€
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Architect S+
WJC205A1053004
8429960106652

Wall toothbrush holder
Glossy gold PVD

Portacepillos pared
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 40

Architect S+
WJC205A1053040
8429960097851

Wall toothbrush holder
Brushed gold PVD

Portacepillos pared
Oro cepillado pvd

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 40

Architect S+
WJC205A1053054
8429960097868

Wall toothbrush holder
Brushed copper PVD

Portacepillos pared
Cobre cepillado pvd

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 40

Architect S+
WJC205A1053055
8429960097875

Wall toothbrush holder
Brushed black PVD

Portacepillos pared
Negro cepillado pvd

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 40

Architect S+
WJC205A1053065
8429960097882

Wall toothbrush holder
Matt white

Portacepillos pared
Blanco mate

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 40

Architect S+
WJC205A1053036
8429960097844

Wall toothbrush holder
Matt black

Portacepillos pared
Negro mate

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 40

Architect S+
WJC235A0023001
8429960725693

Hook for shower screen
Chrome

Colgador para mampara
Cromo

W:2,5 D:5 H:9 cm
2u.

42

Architect S+
WJC235A0023003
8429960930912

Hook for shower screen
Brushed stainless steel

Colgador para mampara
Inox mate

W:2,5 D:5 H:9 cm
2u.

42

Architect S+
WJC235A0023004
8429960106171

Hook for shower screen
Glossy gold PVD

Colgador para mampara
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:2,5 D:5 H:9 cm
2u.

42

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

93,00€

93,00€

93,00€

93,00€

67,00€

67,00€

38,00€

38,00€

54,00€
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Architect S+
WJC235A0023040
8429960106164

Hook for shower screen
Brushed gold PVD

Colgador para mampara
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:2,5 D:5 H:9 cm
2u.

42

Architect S+
WJC235A0023054
8429960106188

Hook for shower screen
Brushed copper PVD

Colgador para mampara
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:2,5 D:5 H:9 cm
2u.

42

Architect S+
WJC235A0023055
8429960106195

Hook for shower screen
Brushed black PVD

Colgador para mampara
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:2,5 D:5 H:9 cm
2u.

42

Architect S+
WJC235A0023065
8429960106157

Hook for shower screen
Matt white

Colgador para mampara
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:2,5 D:5 H:9 cm
2u.

42

Architect S+
WJC235A0023036
8429960725716

Hook for shower screen
Matt black

Colgador para mampara
Negro mate

W:2,5 D:5 H:9 cm
2u.

42

Architect S+
WJC205A0021001
8429960004705

Hook
Chrome

Colgador
Cromo

W:3,5 D:3,5 H:5 cm 43

Architect S+
WJC205A0021003
8429960064914

Hook
Brushed stainless steel

Colgador
Inox mate

W:3,5 D:3,5 H:5 cm 43

Architect S+
WJC205A0021004
8429960106058

Hook
Glossy gold PVD

Colgador
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:3,5 D:3,5 H:5 cm 43

Architect S+
WJC205A0021040
8429960064938

Hook
Brushed gold PVD

Colgador
Oro cepillado pvd

W:3,5 D:3,5 H:5 cm 43

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

54,00€

54,00€

54,00€

38,00€

38,00€

34,00€

34,00€

47,00€

47,00€
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Architect S+
WJC205A0021054
8429960064884

Hook
Brushed copper PVD

Colgador
Cobre cepillado pvd

W:3,5 D:3,5 H:5 cm 43

Architect S+
WJC205A0021055
8429960064891

Hook
Brushed black PVD

Colgador
Negro cepillado pvd

W:3,5 D:3,5 H:5 cm 43

Architect S+
WJC205A0021065
8429960064921

Hook
Matt white

Colgador
Blanco mate

W:3,5 D:3,5 H:5 cm 43

Architect S+
WJC205A0021036
8429960064907

Hook
Matt black

Colgador
Negro mate

W:3,5 D:3,5 H:5 cm 43

Architect S+
WJC235A0021001
8429960725099

Hook
Chrome

Colgador
Cromo

W:5,5 D:6 H:5,5 cm 44

Architect S+
WJC235A0021003
8429960930721

Hook
Brushed stainless steel

Colgador
Inox mate

W:5,5 D:6 H:5,5 cm 44

Architect S+
WJC235A0021004
8429960105532

Hook
Glossy gold PVD

Colgador
Oro brillo pvd

W:5,5 D:6 H:5,5 cm 44

Architect S+
WJC235A0021040
8429960049249

Hook
Brushed gold PVD

Colgador
Oro cepillado pvd

W:5,5 D:6 H:5,5 cm 44

Architect S+
WJC235A0021054
8429960049225

Hook
Brushed copper PVD

Colgador
Cobre cepillado pvd

W:5,5 D:6 H:5,5 cm 45

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

47,00€

47,00€

34,00€

34,00€

35,00€

35,00€

48,00€

48,00€

48,00€
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Architect S+
WJC235A0021055
8429960049232

Hook
Brushed black PVD

Colgador
Negro cepillado pvd

W:5,5 D:6 H:5,5 cm 45

Architect S+
WJC235A0021065
8429960049256

Hook
Matt white

Colgador
Blanco mate

W:5,5 D:6 H:5,5 cm 45

Architect S+
WJC235A0021036
8429960725105

Hook
Matt black

Colgador
Negro mate

W:5,5 D:6 H:5,5 cm 45

Architect S+
WJC235A0063001
8429960725129

Towel rack
Chrome

Toallero
Cromo

W:30,2 D:8,5 H:5,5 cm
30cm

46

Architect S+
WJC235A0063003
8429960930738

Towel rack
Brushed stainless steel

Toallero
Inox mate

W:30,2 D:8,5 H:5,5 cm
30cm

46

Architect S+
WJC235A0063004
8429960105563

Towel rack
Glossy gold PVD

Toallero
Oro brillo pvd

W:30,2 D:8,5 H:5,5 cm
30cm

46

Architect S+
WJC235A0063040
8429960049430

Towel rack
Brushed gold PVD

Toallero
Oro cepillado pvd

W:30,2 D:8,5 H:5,5 cm
30cm

46

Architect S+
WJC235A0063054
8429960049416

Towel rack
Brushed copper PVD

Toallero
Cobre cepillado pvd

W:30,2 D:8,5 H:5,5 cm
30cm

46

Architect S+
WJC235A0063055
8429960049423

Towel rack
Brushed black PVD

Toallero
Negro cepillado pvd

W:30,2 D:8,5 H:5,5 cm
30cm

46

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

48,00€

35,00€

35,00€

95,00€

95,00€

133,00€

133,00€

133,00€

133,00€
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Architect S+
WJC235A0063065
8429960049447

Towel rack
Matt white

Toallero
Blanco mate

W:30,2 D:8,5 H:5,5 cm
30cm

46

Architect S+
WJC235A0063036
8429960725143

Towel rack
Matt black

Toallero
Negro mate

W:30,2 D:8,5 H:5,5 cm
30cm

46

Architect S+
WJC235A0069001
8429960725273

Towel rack
Chrome

Toallero
Cromo

W:40,4 D:5,5 H:5,5 cm
40cm

47

Architect S+
WJC235A0069003
8429960930783

Towel rack
Brushed stainless steel

Toallero
Inox mate

W:40,4 D:5,5 H:5,5 cm
40cm

47

Architect S+
WJC235A0069004
8429960106119

Towel rack
Glossy gold PVD

Toallero
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40,4 D:5,5 H:5,5 cm
40cm

47

Architect S+
WJC235A0069040
8429960049553

Towel rack
Brushed gold PVD

Toallero
Oro cepillado pvd

W:40,4 D:5,5 H:5,5 cm
40cm

47

Architect S+
WJC235A0069054
8429960049522

Towel rack
Brushed copper PVD

Toallero
Cobre cepillado pvd

W:40,4 D:5,5 H:5,5 cm
40cm

47

Architect S+
WJC235A0069055
8429960049546

Towel rack
Brushed black PVD

Toallero
Negro cepillado pvd

W:40,4 D:5,5 H:5,5 cm
40cm

47

Architect S+
WJC235A0069065
8429960049560

Towel rack
Matt white

Toallero
Blanco mate

W:40,4 D:5,5 H:5,5 cm
40cm

47

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

95,00€

95,00€

66,00€

66,00€

92,00€

92,00€

92,00€

92,00€

66,00€



15

Architect S+
WJC235A0069036
8429960725297

Towel rack
Matt black

Toallero
Negro mate

W:40,4 D:5,5 H:5,5 cm
40cm

47

Architect S+
WJC235A0064001
8429960725150

Towel rack
Chrome

Toallero
Cromo

W:45,2 D:8,5 H:5,5 cm
45cm

48

Architect S+
WJC235A0064003
8429960930745

Towel rack
Brushed stainless steel

Toallero
Inox mate

W:45,2 D:8,5 H:5,5 cm
45cm

48

Architect S+
WJC235A0064004
8429960105570

Towel rack
Glossy gold PVD

Toallero
Oro brillo pvd

W:45,2 D:8,5 H:5,5 cm
45cm

48

Architect S+
WJC235A0064040
8429960049492

Towel rack
Brushed gold PVD

Toallero
Oro cepillado pvd

W:45,2 D:8,5 H:5,5 cm
45cm

48

Architect S+
WJC235A0064054
8429960049454

Towel rack
Brushed copper PVD

Toallero
Cobre cepillado pvd

W:45,2 D:8,5 H:5,5 cm
45cm

48

Architect S+
WJC235A0064055
8429960049461

Towel rack
Brushed black PVD

Toallero
Negro cepillado pvd

W:45,2 D:8,5 H:5,5 cm
45cm

48

Architect S+
WJC235A0064065
8429960049508

Towel rack
Matt white

Toallero
Blanco mate

W:45,2 D:8,5 H:5,5 cm
45cm

48

Architect S+
WJC235A0064036
8429960725174

Towel rack
Matt black

Toallero
Negro mate

W:45,2 D:8,5 H:5,5 cm
45cm

48

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

66,00€

100,00€

100,00€

140,00€

140,00€

140,00€

140,00€

100,00€

100,00€
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Architect S+
WJC235A0065001
8429960725181

Towel rack
Chrome

Toallero
Cromo

W:58,6 D:8,5 H:5,5 cm
59cm

49

Architect S+
WJC235A0065003
8429960930752

Towel rack
Brushed stainless steel

Toallero
Inox mate

W:58,6 D:8,5 H:5,5 cm
59cm

49

Architect S+
WJC235A0065004
8429960106089

Towel rack
Glossy gold PVD

Toallero
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:58,6 D:8,5 H:5,5 cm
59cm

49

Architect S+
WJC235A0065040
8429960106072

Towel rack
Brushed gold PVD

Toallero
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:58,6 D:8,5 H:5,5 cm
59cm

49

Architect S+
WJC235A0065054
8429960106096

Towel rack
Brushed copper PVD

Toallero
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:58,6 D:8,5 H:5,5 cm
59cm

49

Architect S+
WJC235A0065055
8429960106102

Towel rack
Brushed black PVD

Toallero
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:58,6 D:8,5 H:5,5 cm
59cm

49

Architect S+
WJC235A0065065
8429960106065

Towel rack
Matt white

Toallero
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:58,6 D:8,5 H:5,5 cm
59cm

49

Architect S+
WJC235A0065036
8429960725204

Towel rack
Matt black

Toallero
Negro mate

W:58,6 D:8,5 H:5,5 cm
59cm

49

Architect S+
WJC235A0061001
8429960725211

Double towel rack
Chrome

Toallero doble
Cromo

W:45,2 D:13,2 H:5,5 cm
45cm

50

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN
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107,00€

107,00€

149,00€

149,00€

149,00€
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107,00€

107,00€

126,00€
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Architect S+
WJC235A0061003
8429960930769

Double towel rack
Brushed stainless steel

Toallero doble
Inox mate

W:45,2 D:13,2 H:5,5 cm
45cm

50

Architect S+
WJC235A0061004
8429960106386

Double towel rack
Glossy gold PVD

Toallero doble
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:45,2 D:13,2 H:5,5 cm
45cm

50

Architect S+
WJC235A0061040
8429960106379

Double towel rack
Brushed gold PVD

Toallero doble
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:45,2 D:13,2 H:5,5 cm
45cm

50

Architect S+
WJC235A0061054
8429960106393

Double towel rack
Brushed copper PVD

Toallero doble
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:45,2 D:13,2 H:5,5 cm
45cm

50

Architect S+
WJC235A0061055
8429960106409

Double towel rack
Brushed black PVD

Toallero doble
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:45,2 D:13,2 H:5,5 cm
45cm

50

Architect S+
WJC235A0061065
8429960106362

Double towel rack
Matt white

Toallero doble
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:45,2 D:13,2 H:5,5 cm
45cm

50

Architect S+
WJC235A0061036
8429960725235

Double towel rack
Matt black

Toallero doble
Negro mate

W:45,2 D:13,2 H:5,5 cm
45cm

50

Architect S+
WJC235A0060001
8429960751838

Double towel rack
Chrome

Toallero doble
Cromo

W:59,9 D:13,2 H:5,5 cm
60cm

51

Architect S+
WJC235A0060003
8429960930981

Double towel rack
Brushed stainless steel

Toallero doble
Inox mate

W:59,9 D:13,2 H:5,5 cm
60cm

51

Image  
Imagen
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Architect S+
WJC235A0060004
8429960106430

Double towel rack
Glossy gold PVD

Toallero doble
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:59,9 D:13,2 H:5,5 cm
60cm

51

Architect S+
WJC235A0060040
8429960106423

Double towel rack
Brushed gold PVD

Toallero doble
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:59,9 D:13,2 H:5,5 cm
60cm

51

Architect S+
WJC235A0060054
8429960106447

Double towel rack
Brushed copper PVD

Toallero doble
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:59,9 D:13,2 H:5,5 cm
60cm

51

Architect S+
WJC235A0060055
8429960106454

Double towel rack
Brushed black PVD

Toallero doble
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:59,9 D:13,2 H:5,5 cm
60cm

51

Architect S+
WJC235A0060065
8429960106416

Double towel rack
Matt white

Toallero doble
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:59,9 D:13,2 H:5,5 cm
60cm

51

Architect S+
WJC235A0060036
8429960752088

Double towel rack
Matt black

Toallero doble
Negro mate

W:59,9 D:13,2 H:5,5 cm
60cm

51

Architect S+
WJC235A0071001
8429960725242

Towel ring
Chrome

Toallero anilla
Cromo

W:22,6 D:7 H:16,5 cm 52

Architect S+
WJC235A0071003
8429960930776

Towel ring
Brushed stainless steel

Toallero anilla
Inox mate

W:22,6 D:7 H:16,5 cm 52

Architect S+
WJC235A0071004
8429960105587

Towel ring
Glossy gold PVD

Toallero anilla
Oro brillo pvd

W:22,6 D:7 H:16,5 cm 52

Image  
Imagen
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Architect S+
WJC235A0071040
8429960049607

Towel ring
Brushed gold PVD

Toallero anilla
Oro cepillado pvd

W:22,6 D:7 H:16,5 cm 52

Architect S+
WJC235A0071054
8429960049577

Towel ring
Brushed copper PVD

Toallero anilla
Cobre cepillado pvd

W:22,6 D:7 H:16,5 cm 52

Architect S+
WJC235A0071055
8429960049591

Towel ring
Brushed black PVD

Toallero anilla
Negro cepillado pvd

W:22,6 D:7 H:16,5 cm 52

Architect S+
WJC235A0071065
8429960049614

Towel ring
Matt white

Toallero anilla
Blanco mate

W:22,6 D:7 H:16,5 cm 52

Architect S+
WJC235A0071036
8429960725266

Towel ring
Matt black

Toallero anilla
Negro mate

W:22,6 D:7 H:16,5 cm 52

Architect S+
WJC235A0075001
8429960725303

Swivel towel rack
Chrome

Toallero giratorio
Cromo

W:40,2 D:7,7 H:4,5 cm
40cm

54

Architect S+
WJC235A0075003
8429960930790

Swivel towel rack
Brushed stainless steel

Toallero giratorio
Inox mate

W:40,2 D:7,7 H:4,5 cm
40cm

54

Architect S+
WJC235A0075004
8429960106485

Swivel towel rack
Glossy gold PVD

Toallero giratorio
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40,2 D:7,7 H:4,5 cm
40cm

54

Architect S+
WJC235A0075040
8429960106478

Swivel towel rack
Brushed gold PVD

Toallero giratorio
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40,2 D:7,7 H:4,5 cm
40cm

54

Image  
Imagen
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Architect S+
WJC235A0075054
8429960106492

Swivel towel rack
Brushed copper PVD

Toallero giratorio
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40,2 D:7,7 H:4,5 cm
40cm

54

Architect S+
WJC235A0075055
8429960106508

Swivel towel rack
Brushed black PVD

Toallero giratorio
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40,2 D:7,7 H:4,5 cm
40cm

54

Architect S+
WJC235A0075065
8429960106461

Swivel towel rack
Matt white

Toallero giratorio
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40,2 D:7,7 H:4,5 cm
40cm

54

Architect S+
WJC235A0075036
8429960725327

Swivel towel rack
Matt black

Toallero giratorio
Negro mate

W:40,2 D:7,7 H:4,5 cm
40cm

54

Architect S+
WJC235A0068001
8429960725396

Towel rack shelf
Chrome

Toallero estante
Cromo

W:55 D:30,1 H:11,4 cm 55

Architect S+
WJC235A0068003
8429960930820

Towel rack shelf
Brushed stainless steel

Toallero estante
Inox mate

W:55 D:30,1 H:11,4 cm 55

Architect S+
WJC235A0068004
8429960106539

Towel rack shelf
Glossy gold PVD

Toallero estante
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:55 D:30,1 H:11,4 cm 55

Architect S+
WJC235A0068040
8429960106522

Towel rack shelf
Brushed gold PVD

Toallero estante
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:55 D:30,1 H:11,4 cm 55

Architect S+
WJC235A0068054
8429960106546

Towel rack shelf
Brushed copper PVD

Toallero estante
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:55 D:30,1 H:11,4 cm 55

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

114,00€

114,00€

81,00€

81,00€

223,00€

223,00€

312,00€

312,00€

312,00€



21

Architect S+
WJC235A0068055
8429960106553

Towel rack shelf
Brushed black PVD

Toallero estante
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:55 D:30,1 H:11,4 cm 55

Architect S+
WJC235A0068065
8429960106515

Towel rack shelf
Matt white

Toallero estante
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:55 D:30,1 H:11,4 cm 55

Architect S+
WJC235A0068036
8429960725419

Towel rack shelf
Matt black

Toallero estante
Negro mate

W:55 D:30,1 H:11,4 cm 55

Architect S+
WJC235A0044001
8429960725761

Shelf
Chrome

Estante
Cromo

W:40 D:10,5 H:3 cm
40cm

56

Architect S+
WJC235A0044003
8429960930929

Shelf
Brushed stainless steel

Estante
Inox mate

W:40 D:10,5 H:3 cm
40cm

56

Architect S+
WJC235A0044004
8429960106270

Shelf
Glossy gold PVD

Estante
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40 D:10,5 H:3 cm
40cm

56

Architect S+
WJC235A0044040
8429960106263

Shelf
Brushed gold PVD

Estante
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40 D:10,5 H:3 cm
40cm

56

Architect S+
WJC235A0044054
8429960106287

Shelf
Brushed copper PVD

Estante
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40 D:10,5 H:3 cm
40cm

56

Architect S+
WJC235A0044055
8429960106294

Shelf
Brushed black PVD

Estante
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40 D:10,5 H:3 cm
40cm

56
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Architect S+
WJC235A0044065
8429960106256

Shelf
Matt white

Estante
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40 D:10,5 H:3 cm
40cm

56

Architect S+
WJC235A0044036
8429960725778

Shelf
Matt black

Estante
Negro mate

W:40 D:10,5 H:3 cm
40cm

56

Architect S+
WJC235A0049001
8429960725600

Shower soap dish
Chrome

Jabonera ducha
Cromo

W:35,5 D:11,5 H:9 cm
35cm

57

Architect S+
WJC235A0049003
8429960930899

Shower soap dish
Brushed stainless steel

Jabonera ducha
Inox mate

W:35,5 D:11,5 H:9 cm
35cm

57

Architect S+
WJC235A0049004
8429960106133

Shower soap dish
Glossy gold PVD

Jabonera ducha
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:35,5 D:11,5 H:9 cm
35cm

57

Architect S+
WJC235A0049040
8429960049683

Shower soap dish
Brushed gold PVD

Jabonera ducha
Oro cepillado pvd

W:35,5 D:11,5 H:9 cm
35cm

57

Architect S+
WJC235A0049054
8429960049669

Shower soap dish
Brushed copper PVD

Jabonera ducha
Cobre cepillado pvd

W:35,5 D:11,5 H:9 cm
35cm

57

Architect S+
WJC235A0049055
8429960049676

Shower soap dish
Brushed black PVD

Jabonera ducha
Negro cepillado pvd

W:35,5 D:11,5 H:9 cm
35cm

57

Architect S+
WJC235A0049065
8429960049690

Shower soap dish
Matt white

Jabonera ducha
Blanco mate

W:35,5 D:11,5 H:9 cm
35cm

57
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Architect S+
WJC235A0049036
8429960725624

Shower soap dish
Matt black

Jabonera ducha
Negro mate

W:35,5 D:11,5 H:9 cm
35cm

57

Architect S+
WJC235A0048001
8429960725631

Shower soap dish with glass wiper
Chrome

Jabonera ducha con limpia mamparas
Cromo

W:35,5 D:11,5 H:9 cm
35cm

59

Architect S+
WJC235A0048003
8429960930905

Shower soap dish with glass wiper
Brushed stainless steel

Jabonera ducha con limpia mamparas
Inox mate

W:35,5 D:11,5 H:9 cm
35cm

59

Architect S+
WJC235A0048004
8429960105617

Shower soap dish with glass wiper
Glossy gold PVD

Jabonera ducha con limpia mamparas
Oro brillo pvd

W:35,5 D:11,5 H:9 cm
35cm

59

Architect S+
WJC235A0048040
8429960049645

Shower soap dish with glass wiper
Brushed gold PVD

Jabonera ducha con limpia mamparas
Oro cepillado pvd

W:35,5 D:11,5 H:9 cm
35cm

59

Architect S+
WJC235A0048054
8429960049621

Shower soap dish with glass wiper
Brushed copper PVD

Jabonera ducha con limpia mamparas
Cobre cepillado pvd

W:35,5 D:11,5 H:9 cm
35cm

59

Architect S+
WJC235A0048055
8429960049638

Shower soap dish with glass wiper
Brushed black PVD

Jabonera ducha con limpia mamparas
Negro cepillado pvd

W:35,5 D:11,5 H:9 cm
35cm

59

Architect S+
WJC235A0048065
8429960049652

Shower soap dish with glass wiper
Matt white

Jabonera ducha con limpia mamparas
Blanco mate

W:35,5 D:11,5 H:9 cm
35cm

59

Architect S+
WJC235A0048036
8429960725655

Shower soap dish with glass wiper
Matt black

Jabonera ducha con limpia mamparas
Negro mate

W:35,5 D:11,5 H:9 cm
35cm

59
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Architect S+
WJC235A0047001
8429960725662

Hanging soap dish for shower screen
Chrome

Jabonera para mampara
Cromo

W:35,5 D:12 H:75,5 cm
35cm

60

Architect S+
WJC235A0047003
8429960106300

Hanging soap dish for shower screen
Brushed stainless steel

Jabonera para mampara
Inox mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:35,5 D:12 H:75,5 cm
35cm

60

Architect S+
WJC235A0047004
8429960106331

Hanging soap dish for shower screen
Glossy gold PVD

Jabonera para mampara
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:35,5 D:12 H:75,5 cm
35cm

60

Architect S+
WJC235A0047040
8429960106324

Hanging soap dish for shower screen
Brushed gold PVD

Jabonera para mampara
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:35,5 D:12 H:75,5 cm
35cm

60

Architect S+
WJC235A0047054
8429960106348

Hanging soap dish for shower screen
Brushed copper PVD

Jabonera para mampara
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:35,5 D:12 H:75,5 cm
35cm

60

Architect S+
WJC235A0047055
8429960106355

Hanging soap dish for shower screen
Brushed black PVD

Jabonera para mampara
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:35,5 D:12 H:75,5 cm
35cm

60

Architect S+
WJC235A0047065
8429960106317

Hanging soap dish for shower screen
Matt white

Jabonera para mampara
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:35,5 D:12 H:75,5 cm
35cm

60

Architect S+
WJC235A0047036
8429960725686

Hanging soap dish for shower screen
Matt black

Jabonera para mampara
Negro mate

W:35,5 D:12 H:75,5 cm
35cm

60

Architect S+
WJC235A0058001
8429960725426

Paper holder
Chrome

Portarrollo sin tapa
Cromo

W:16 D:9,5 H:5,5 cm 61
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Architect S+
WJC235A0058003
8429960930837

Paper holder
Brushed stainless steel

Portarrollo sin tapa
Inox mate

W:16 D:9,5 H:5,5 cm 61

Architect S+
WJC235A0058004
8429960105600

Paper holder
Glossy gold PVD

Portarrollo sin tapa
Oro brillo pvd

W:16 D:9,5 H:5,5 cm 61

Architect S+
WJC235A0058040
8429960049287

Paper holder
Brushed gold PVD

Portarrollo sin tapa
Oro cepillado pvd

W:16 D:9,5 H:5,5 cm 61

Architect S+
WJC235A0058054
8429960049263

Paper holder
Brushed copper PVD

Portarrollo sin tapa
Cobre cepillado pvd

W:16 D:9,5 H:5,5 cm 61

Architect S+
WJC235A0058055
8429960049270

Paper holder
Brushed black PVD

Portarrollo sin tapa
Negro cepillado pvd

W:16 D:9,5 H:5,5 cm 61

Architect S+
WJC235A0058065
8429960049294

Paper holder
Matt white

Portarrollo sin tapa
Blanco mate

W:16 D:9,5 H:5,5 cm 61

Architect S+
WJC235A0058036
8429960725440

Paper holder
Matt black

Portarrollo sin tapa
Negro mate

W:16 D:9,5 H:5,5 cm 61

Architect S+
WJC235A0062001
8429960725518

Paper holder
Chrome

Portarrollo sin tapa
Cromo

W:15,5 D:7,5 H:10,5 cm 62

Architect S+
WJC235A0062003
8429960930868

Paper holder
Brushed stainless steel

Portarrollo sin tapa
Inox mate

W:15,5 D:7,5 H:10,5 cm 62

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
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Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida
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Page  
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66,00€

92,00€

92,00€

92,00€

92,00€

66,00€

66,00€

81,00€

81,00€
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Architect S+
WJC235A0062004
8429960107086

Paper holder
Glossy gold PVD

Portarrollo sin tapa
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:15,5 D:7,5 H:10,5 cm 62

Architect S+
WJC235A0062040
8429960107079

Paper holder
Brushed gold PVD

Portarrollo sin tapa
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:15,5 D:7,5 H:10,5 cm 62

Architect S+
WJC235A0062054
8429960107093

Paper holder
Brushed copper PVD

Portarrollo sin tapa
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:15,5 D:7,5 H:10,5 cm 62

Architect S+
WJC235A0062055
8429960107109

Paper holder
Brushed black PVD

Portarrollo sin tapa
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:15,5 D:7,5 H:10,5 cm 62

Architect S+
WJC235A0062065
8429960107062

Paper holder
Matt white

Portarrollo sin tapa
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:15,5 D:7,5 H:10,5 cm 62

Architect S+
WJC235A0062036
8429960725532

Paper holder
Matt black

Portarrollo sin tapa
Negro mate

W:15,5 D:7,5 H:10,5 cm 62

Architect S+
WJC235A0059001
8429960725549

Paper holder with cover
Chrome

Portarrollo con tapa
Cromo

W:15,5 D:12 H:9 cm 64

Architect S+
WJC235A0059003
8429960930875

Paper holder with cover
Brushed stainless steel

Portarrollo con tapa
Inox mate

W:15,5 D:12 H:9 cm 64

Architect S+
WJC235A0059004
8429960105594

Paper holder with cover
Glossy gold PVD

Portarrollo con tapa
Oro brillo pvd

W:15,5 D:12 H:9 cm 64

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
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Domestic retail price €  
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Page  
Página 

114,00€

114,00€

114,00€

114,00€

81,00€

81,00€

100,00€

100,00€

140,00€
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Architect S+
WJC235A0059040
8429960049324

Paper holder with cover
Brushed gold PVD

Portarrollo con tapa
Oro cepillado pvd

W:15,5 D:12 H:9 cm 64

Architect S+
WJC235A0059054
8429960049300

Paper holder with cover
Brushed copper PVD

Portarrollo con tapa
Cobre cepillado pvd

W:15,5 D:12 H:9 cm 64

Architect S+
WJC235A0059055
8429960049317

Paper holder with cover
Brushed black PVD

Portarrollo con tapa
Negro cepillado pvd

W:15,5 D:12 H:9 cm 64

Architect S+
WJC235A0059065
8429960049331

Paper holder with cover
Matt white

Portarrollo con tapa
Blanco mate

W:15,5 D:12 H:9 cm 64

Architect S+
WJC235A0059036
8429960725563

Paper holder with cover
Matt black

Portarrollo con tapa
Negro mate

W:15,5 D:12 H:9 cm 64

Architect S+
WJC235A0096001
8429960725457

Vertical paper holder
Chrome

Portarrollo vertical
Cromo

W:6 D:9,5 H:17,5 cm 65

Architect S+
WJC235A0096003
8429960930844

Vertical paper holder
Brushed stainless steel

Portarrollo vertical
Inox mate

W:6 D:9,5 H:17,5 cm 65

Architect S+
WJC235A0096004
8429960105778

Vertical paper holder
Glossy gold PVD

Portarrollo vertical
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6 D:9,5 H:17,5 cm 65

Architect S+
WJC235A0096040
8429960105785

Vertical paper holder
Brushed gold PVD

Portarrollo vertical
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6 D:9,5 H:17,5 cm 65

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

140,00€

140,00€

140,00€

100,00€

100,00€

91,00€

91,00€

128,00€

128,00€
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Architect S+
WJC235A0096054
8429960105792

Vertical paper holder
Brushed copper PVD

Portarrollo vertical
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6 D:9,5 H:17,5 cm 65

Architect S+
WJC235A0096055
8429960105808

Vertical paper holder
Brushed black PVD

Portarrollo vertical
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6 D:9,5 H:17,5 cm 65

Architect S+
WJC235A0096065
8429960105761

Vertical paper holder
Matt white

Portarrollo vertical
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6 D:9,5 H:17,5 cm 65

Architect S+
WJC235A0096036
8429960725471

Vertical paper holder
Matt black

Portarrollo vertical
Negro mate

W:6 D:9,5 H:17,5 cm 65

Architect S+
WJC235A0057001
8429960725488

Double paper holder without cover
Chrome

Portarrollo sin tapa doble
Cromo

W:24,5 D:9,5 H:5,5 cm 66

Architect S+
WJC235A0057003
8429960930851

Double paper holder without cover
Brushed stainless steel

Portarrollo sin tapa doble
Inox mate

W:24,5 D:9,5 H:5,5 cm 66

Architect S+
WJC235A0057004
8429960106584

Double paper holder without cover
Glossy gold PVD

Portarrollo sin tapa doble
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:24,5 D:9,5 H:5,5 cm 66

Architect S+
WJC235A0057040
8429960106577

Double paper holder without cover
Brushed gold PVD

Portarrollo sin tapa doble
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:24,5 D:9,5 H:5,5 cm 66

Architect S+
WJC235A0057054
8429960106591

Double paper holder without cover
Brushed copper PVD

Portarrollo sin tapa doble
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:24,5 D:9,5 H:5,5 cm 66

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
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Description / Finish  
Descripción / Acabado
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Medida
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Page  
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128,00€

128,00€

91,00€

91,00€

84,00€

84,00€

118,00€

118,00€

118,00€



29

Architect S+
WJC235A0057055
8429960106607

Double paper holder without cover
Brushed black PVD

Portarrollo sin tapa doble
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:24,5 D:9,5 H:5,5 cm 66

Architect S+
WJC235A0057065
8429960106560

Double paper holder without cover
Matt white

Portarrollo sin tapa doble
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:24,5 D:9,5 H:5,5 cm 66

Architect S+
WJC235A0057036
8429960725501

Double paper holder without cover
Matt black

Portarrollo sin tapa doble
Negro mate

W:24,5 D:9,5 H:5,5 cm 66

Architect S+
WJC235A0001001
8429960766771

Free standing toilet brush
Chrome

Escobillero suelo
Cromo

W:9 D:9 H:39 cm 67

Architect S+
WJC235A0001003
8429960930998

Free standing toilet brush
Brushed stainless steel

Escobillero suelo
Inox mate

W:9 D:9 H:39 cm 67

Architect S+
WJC235A0001004
8429960105624

Free standing toilet brush
Glossy gold PVD

Escobillero suelo
Oro brillo pvd

W:9 D:9 H:39 cm 67

Architect S+
WJC235A0001040
8429960049393

Free standing toilet brush
Brushed gold PVD

Escobillero suelo
Oro cepillado pvd

W:9 D:9 H:39 cm 67

Architect S+
WJC235A0001054
8429960049379

Free standing toilet brush
Brushed copper PVD

Escobillero suelo
Cobre cepillado pvd

W:9 D:9 H:39 cm 67

Architect S+
WJC235A0001055
8429960049386

Free standing toilet brush
Brushed black PVD

Escobillero suelo
Negro cepillado pvd

W:9 D:9 H:39 cm 67

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
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Descripción / Acabado
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Page  
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118,00€

84,00€

84,00€

87,00€

87,00€

122,00€

122,00€

122,00€

122,00€
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Architect S+
WJC235A0001065
8429960945176

Free standing toilet brush
Matt white

Escobillero suelo
Blanco mate

W:9 D:9 H:39 cm 67

Architect S+
WJC235A0001036
8429960766788

Free standing toilet brush
Matt black

Escobillero suelo
Negro mate

W:9 D:9 H:39 cm 67

Architect S+
WJC235A0000001
8429960725570

Wall toilet brush holder
Chrome

Escobillero pared
Cromo

W:9 D:11,5 H:39 cm 68

Architect S+
WJC235A0000003
8429960930882

Wall toilet brush holder
Brushed stainless steel

Escobillero pared
Inox mate

W:9 D:11,5 H:39 cm 68

Architect S+
WJC235A0000004
8429960106140

Wall toilet brush holder
Glossy gold PVD

Escobillero pared
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:9 D:11,5 H:39 cm 68

Architect S+
WJC235A0000040
8429960049362

Wall toilet brush holder
Brushed gold PVD

Escobillero pared
Oro cepillado pvd

W:9 D:11,5 H:39 cm 68

Architect S+
WJC235A0000054
8429960049348

Wall toilet brush holder
Brushed copper PVD

Escobillero pared
Cobre cepillado pvd

W:9 D:11,5 H:39 cm 68

Architect S+
WJC235A0000055
8429960049355

Wall toilet brush holder
Brushed black PVD

Escobillero pared
Negro cepillado pvd

W:9 D:11,5 H:39 cm 68

Architect S+
WJC235A0000065
8429960945169

Wall toilet brush holder
Matt white

Escobillero pared
Blanco mate

W:9 D:11,5 H:39 cm 68

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
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Information  
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Page  
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87,00€

87,00€

91,00€

91,00€

128,00€

128,00€

128,00€

128,00€

91,00€
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Architect S+
WJC235A0000036
8429960725594

Wall toilet brush holder
Matt black

Escobillero pared
Negro mate

W:9 D:11,5 H:39 cm 68

Architect S+
WJC235A0097001
8429960080549

Toilet brush holder and paper holder
Chrome

Escobillero suelo con portarrollos
Cromo

W:20 D:12 H:72,4 cm 69

Architect S+
WJC235A0097003
8429960106614

Toilet brush holder and paper holder
Brushed stainless steel

Escobillero suelo con portarrollos
Inox mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:20 D:12 H:72,4 cm 69

Architect S+
WJC235A0097004
8429960106621

Toilet brush holder and paper holder
Glossy gold PVD

Escobillero suelo con portarrollos
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:20 D:12 H:72,4 cm 69

Architect S+
WJC235A0097040
8429960069452

Toilet brush holder and paper holder
Brushed gold PVD

Escobillero suelo con portarrollos
Oro cepillado pvd

W:20 D:12 H:72,4 cm 69

Architect S+
WJC235A0097054
8429960106638

Toilet brush holder and paper holder
Brushed copper PVD

Escobillero suelo con portarrollos
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:20 D:12 H:72,4 cm 69

Architect S+
WJC235A0097055
8429960106645

Toilet brush holder and paper holder
Brushed black PVD

Escobillero suelo con portarrollos
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:20 D:12 H:72,4 cm 69

Architect S+
WJC235A0097065
8429960080617

Toilet brush holder and paper holder
Matt white

Escobillero suelo con portarrollos
Blanco mate

W:20 D:12 H:72,4 cm 69

Architect S+
WJC235A0097036
8429960080556

Toilet brush holder and paper holder
Matt black

Escobillero suelo con portarrollos
Negro mate

W:20 D:12 H:72,4 cm 69

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
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Description / Finish  
Descripción / Acabado
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Información

Domestic retail price €  
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Page  
Página 

91,00€

167,00€

167,00€

233,00€

233,00€

233,00€

233,00€

167,00€

167,00€
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Logic
WJC226A0053002
8429960440152

Countertop soap dispenser
Glossy stainless steel

Dispensador jabón encimera
Inox brillo

W:6,5 D:6,5 H:16 cm
200ml

72

Logic
WJC226A0053003
8429960440169

Countertop soap dispenser
Brushed stainless steel

Dispensador jabón encimera
Inox mate

W:6,5 D:6,5 H:16 cm
200ml

72

Logic
WJC226A0053040
8429960096076

Countertop soap dispenser
Brushed gold PVD

Dispensador jabón encimera
Oro cepillado PVD

W:6,5 D:6,5 H:16 cm
200ml

72

Logic
WJC226A0053054
8429960096083

Countertop soap dispenser
Brushed copper PVD

Dispensador jabón encimera
Cobre cepillado PVD

W:6,5 D:6,5 H:16 cm
200ml

72

Logic
WJC226A0053065
8429960096069

Countertop soap dispenser
Matt white

Dispensador jabón encimera
Blanco mate

W:6,5 D:6,5 H:16 cm
200ml

72

Logic
WJC226A0053067
8429960096090

Countertop soap dispenser
Mustard

Dispensador jabón encimera
Mustard

W:6,5 D:6,5 H:16 cm
200ml

72

Logic
WJC226A0053036
8429960709334

Countertop soap dispenser
Matt black

Dispensador jabón encimera
Negro mate

W:6,5 D:6,5 H:16 cm
200ml

72

Logic
WJC226A0004002
8429960211417

Wall soap dispenser
Glossy stainless steel

Dispensador jabón pared
Inox brillo

W:6,5 D:11 H:16 cm
200ml

72

Logic
WJC226A0004003
8429960211424

Wall soap dispenser
Brushed stainless steel

Dispensador jabón pared
Inox mate

W:6,5 D:11 H:16 cm
200ml

73

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado
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Domestic retail price €  
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Page  
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67,00€

67,00€

94,00€

94,00€

67,00€

67,00€

67,00€

77,00€

77,00€
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Logic
WJC238A0005065
8429960489540

Wall soap dispenser
Matt white

Dispensador jabón pared
Blanco mate

W:6,5 D:11 H:16 cm
200ml

73

Logic
WJC226A0004036
8429960709310

Wall soap dispenser
Matt black

Dispensador jabón pared
Negro mate

W:6,5 D:11 H:16 cm
200ml

73

Logic
WJC226A0051002
8429960440176

Countertop toothbrush holder
Glossy stainless steel

Portacepillos encimera
Inox brillo

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 73

Logic
WJC226A0051003
8429960440183

Countertop toothbrush holder
Brushed stainless steel

Portacepillos encimera
Inox mate

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 74

Logic
WJC205A0051040
8429960077860

Countertop toothbrush holder
Brushed gold PVD

Portacepillos encimera
Oro cepillado pvd

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 74

Logic
WJC205A0051054
8429960077877

Countertop toothbrush holder
Brushed copper PVD

Portacepillos encimera
Cobre cepillado pvd

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 74

Logic
WJC205A0051065
8429960077891

Countertop toothbrush holder
Matt white

Portacepillos encimera
Blanco mate

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 74

Logic
WJC226A0051067
8429960077242

Countertop toothbrush holder
Mustard

Portacepillos encimera
Mustard

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 74

Logic
WJC226A0051036
8429960709341

Countertop toothbrush holder
Matt black

Portacepillos encimera
Negro mate

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 74

Image  
Imagen
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Page  
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77,00€

77,00€

53,00€

53,00€

73,00€

73,00€

53,00€

53,00€

53,00€
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Logic
WJC226A0003002
8429960211394

Wall toothbrush holder
Glossy stainless steel

Portacepillos pared
Inox brillo

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 74

Logic
WJC226A0003003
8429960211400

Wall toothbrush holder
Brushed stainless steel

Portacepillos pared
Inox mate

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 74

Logic
WJC205A1053040
8429960097851

Wall toothbrush holder
Brushed gold PVD

Portacepillos pared
Oro cepillado pvd

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 75

Logic
WJC205A1053054
8429960097868

Wall toothbrush holder
Brushed copper PVD

Portacepillos pared
Cobre cepillado pvd

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 75

Logic
WJC205A1053065
8429960097882

Wall toothbrush holder
Matt white

Portacepillos pared
Blanco mate

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 75

Logic
WJC226A0003036
8429960709327

Wall toothbrush holder
Matt black

Portacepillos pared
Negro mate

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 75

Logic
WJC226A0021002
8429960001292

Hook
Glossy stainless steel

Colgador
Inox brillo

W:2 D:6,5 H:2 cm 75

Logic
WJC226A0021003
8429960001308

Hook
Brushed stainless steel

Colgador
Inox mate

W:2 D:6,5 H:2 cm 75

Logic
WJC226A0021040
8429960095970

Hook
Brushed gold PVD

Colgador
Oro cepillado pvd

W:2 D:6,5 H:2 cm 75

Image  
Imagen
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Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
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Page  
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67,00€

67,00€

93,00€

93,00€

67,00€

67,00€

22,00€

22,00€

30,00€
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Logic
WJC226A0021054
8429960095987

Hook
Brushed copper PVD

Colgador
Cobre cepillado pvd

W:2 D:6,5 H:2 cm 75

Logic
WJC226A0021065
8429960099039

Hook
Matt white

Colgador
Blanco mate

W:2 D:6,5 H:2 cm 76

Logic
WJC226A0021067
8429960095994

Hook
Mustard

Colgador
Mustard

W:2 D:6,5 H:2 cm 76

Logic
WJC226A0021036
8429960709716

Hook
Matt black

Colgador
Negro mate

W:2 D:6,5 H:2 cm 76

Logic
WJC226A0121002
8429960005870

Hook
Glossy stainless steel

Colgador
Inox brillo

W:3 D:4 H:3 cm 76

Logic
WJC226A0121003
8429960006051

Hook
Brushed stainless steel

Colgador
Inox mate

W:3 D:4 H:3 cm 76

Logic
WJC226A0121036
8429960709723

Hook
Matt black

Colgador
Negro mate

W:3 D:4 H:3 cm 76

Logic
WJC226A0064002
8429960001438

Towel rack
Glossy stainless steel

Toallero
Inox brillo

W:40 D:6,5 H:2 cm
40cm

76

Logic
WJC226A0064003
8429960001445

Towel rack
Brushed stainless steel

Toallero
Inox mate

W:40 D:6,5 H:2 cm
40cm

76
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30,00€

22,00€

22,00€

22,00€

35,00€

35,00€

35,00€

69,00€

69,00€
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Logic
WJC226A0064040
8429960094096

Towel rack
Brushed gold PVD

Toallero
Oro cepillado pvd

W:40 D:6,5 H:2 cm
40cm

78

Logic
WJC226A0064054
8429960094102

Towel rack
Brushed copper PVD

Toallero
Cobre cepillado pvd

W:40 D:6,5 H:2 cm
40cm

78

Logic
WJC226A0064065
8429960094133

Towel rack
Matt white

Toallero
Blanco mate

W:40 D:6,5 H:2 cm
40cm

78

Logic
WJC226A0064067
8429960094119

Towel rack
Mustard

Toallero
Mustard

W:40 D:6,5 H:2 cm
40cm

78

Logic
WJC226A0064036
8429960709266

Towel rack
Matt black

Toallero
Negro mate

W:40 D:6,5 H:2 cm
40cm

78

Logic
WJC226A0065002
8429960001452

Towel rack
Glossy stainless steel

Toallero
Inox brillo

W:60 D:6,5 H:2 cm
60cm

78

Logic
WJC226A0065003
8429960001469

Towel rack
Brushed stainless steel

Toallero
Inox mate

W:60 D:6,5 H:2 cm
60cm

78

Logic
WJC226A0065036
8429960709273

Towel rack
Matt black

Toallero
Negro mate

W:60 D:6,5 H:2 cm
60cm

78

Logic
WJC226A0061002
8429960012151

Double towel rack
Glossy stainless steel

Toallero doble
Inox brillo

W:60 D:10 H:2 cm
60cm

80

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

97,00€

97,00€

69,00€

69,00€

69,00€

74,00€

74,00€

74,00€

117,00€
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Logic
WJC226A0061003
8429960012168

Double towel rack
Brushed stainless steel

Toallero doble
Inox mate

W:60 D:10 H:2 cm
60cm

80

Logic
WJC226A0061036
8429960709280

Double towel rack
Matt black

Toallero doble
Negro mate

W:60 D:10 H:2 cm
60cm

80

Logic
WJC226A0072002
8429960001490

Towel ring
Glossy stainless steel

Toallero anilla
Inox brillo

W:20 D:3,2 H:13 cm 80

Logic
WJC226A0072003
8429960001506

Towel ring
Brushed stainless steel

Toallero anilla
Inox mate

W:20 D:3,2 H:13 cm 80

Logic
WJC226A0072040
8429960096137

Towel ring
Brushed gold PVD

Toallero anilla
Oro cepillado pvd

W:20 D:3,2 H:13 cm 80

Logic
WJC226A0072054
8429960096144

Towel ring
Brushed copper PVD

Toallero anilla
Cobre cepillado pvd

W:20 D:3,2 H:13 cm 80

Logic
WJC226A0072065
8429960096175

Towel ring
Matt white

Toallero anilla
Blanco mate

W:20 D:3,2 H:13 cm 80

Logic
WJC226A0072067
8429960096151

Towel ring
Mustard

Toallero anilla
Mustard

W:20 D:3,2 H:13 cm 81

Logic
WJC226A0072036
8429960709297

Towel ring
Matt black

Toallero anilla
Negro mate

W:20 D:3,2 H:13 cm 81

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

117,00€

117,00€

69,00€

69,00€

97,00€

97,00€

69,00€

69,00€

69,00€
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Logic
WJC226A0074002
8429960012397

Swivel towel rack
Glossy stainless steel

Toallero giratorio
Inox brillo

W:40 D:3 H:11 cm 81

Logic
WJC226A0074003
8429960012403

Swivel towel rack
Brushed stainless steel

Toallero giratorio
Inox mate

W:40 D:3 H:11 cm 81

Logic
WJC226A0074036
8429960709303

Swivel towel rack
Matt black

Toallero giratorio
Negro mate

W:40 D:3 H:11 cm 81

Logic
WJC226A0046002
8429960012175

Shelf
Glossy stainless steel

Estante
Inox brillo

W:40 D:10,5 H:2 cm
40cm

83

Logic
WJC226A0046003
8429960012182

Shelf
Brushed stainless steel

Estante
Inox mate

W:40 D:10,5 H:2 cm
40cm

83

Logic
WJC226A0046036
8429960709433

Shelf
Matt black

Estante
Negro mate

W:40 D:10,5 H:2 cm
40cm

83

Logic
WJC226A0043002
8429960012212

Corner shelf
Glossy stainless steel

Estante rincón
Inox brillo

W:32 D:17 H:3 cm
32cm

83

Logic
WJC226A0043003
8429960012229

Corner shelf
Brushed stainless steel

Estante rincón
Inox mate

W:32 D:17 H:3 cm
32cm

83

Logic
WJC226A0043036
8429960709440

Corner shelf
Matt black

Estante rincón
Negro mate

W:32 D:17 H:3 cm
32cm

83

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

74,00€

74,00€

74,00€

85,00€

85,00€

85,00€

85,00€

85,00€

85,00€
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Logic
WJC205A0039002
8429960005580

Shower soap dish
Glossy stainless steel

Jabonera ducha
Inox brillo

W:20 D:12 H:2,5 cm
20cm

83

Logic
WJC226A0039003
8429960709730

Shower soap dish
Brushed stainless steel

Jabonera ducha
Inox mate

W:20 D:12 H:2,5 cm
20cm

83

Logic
WJC226A0039036
8429960709501

Shower soap dish
Matt black

Jabonera ducha
Negro mate

W:20 D:12 H:2,5 cm
20cm

84

Logic
WJC205A0030002
8429960005603

Corner shower soap dish
Glossy stainless steel

Jabonera ducha rincón
Inox brillo

W:18 D:18 H:2,5 cm
18cm

84

Logic
WJC226A0030003
8429960709518

Corner shower soap dish
Brushed stainless steel

Jabonera ducha rincón
Inox mate

W:18 D:18 H:2,5 cm
18cm

84

Logic
WJC226A0030036
8429960733216

Corner shower soap dish
Matt black

Jabonera ducha rincón
Negro mate

W:18 D:18 H:2,5 cm
18cm

84

Logic
WJC226A0058002
8429960001391

Paper holder
Glossy stainless steel

Portarrollo sin tapa
Inox brillo

W:2 D:13 H:2 cm 84

Logic
WJC226A0058003
8429960001407

Paper holder
Brushed stainless steel

Portarrollo sin tapa
Inox mate

W:2 D:13 H:2 cm 85

Logic
WJC226A0058036
8429960709358

Paper holder
Matt black

Portarrollo sin tapa
Negro mate

W:2 D:13 H:2 cm 85

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

57,00€

57,00€

57,00€

57,00€

57,00€

57,00€

36,00€

36,00€

36,00€
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Logic
WJC226A0056002
8429960440138

Paper holder
Glossy stainless steel

Portarrollo sin tapa
Inox brillo

W:18,5 D:8 H:2 cm 85

Logic
WJC226A0056003
8429960440145

Paper holder
Brushed stainless steel

Portarrollo sin tapa
Inox mate

W:18,5 D:8 H:2 cm 85

Logic
WJC226A0056040
8429960077235

Paper holder
Brushed gold PVD

Portarrollo sin tapa
Oro cepillado pvd

W:18,5 D:8 H:2 cm 86

Logic
WJC226A0056054
8429960077273

Paper holder
Brushed copper PVD

Portarrollo sin tapa
Cobre cepillado pvd

W:18,5 D:8 H:2 cm 86

Logic
WJC226A0056065
8429960091880

Paper holder
Matt white

Portarrollo sin tapa
Blanco mate

W:18,5 D:8 H:2 cm 86

Logic
WJC226A0056067
8429960077280

Paper holder
Mustard

Portarrollo sin tapa
Mustard

W:18,5 D:8 H:2 cm 86

Logic
WJC226A0056036
8429960709372

Paper holder
Matt black

Portarrollo sin tapa
Negro mate

W:18,5 D:8 H:2 cm 86

Logic
WJC226A0158002
8429960005931

Paper holder
Glossy stainless steel

Portarrollo sin tapa
Inox brillo

W:3 D:12,5 H:3 cm 86

Logic
WJC226A0158003
8429960006136

Paper holder
Brushed stainless steel

Portarrollo sin tapa
Inox mate

W:3 D:12,5 H:3 cm 86

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

52,00€

52,00€

72,00€

72,00€

52,00€

52,00€

52,00€

52,00€

52,00€
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Logic
WJC226A0158036
8429960709365

Paper holder
Matt black

Portarrollo sin tapa
Negro mate

W:3 D:12,5 H:3 cm 86

Logic
WJC226A0059002
8429960001414

Paper holder with cover
Glossy stainless steel

Portarrollo con tapa
Inox brillo

W:13 D:13,5 H:7 cm 87

Logic
WJC226A0059003
8429960001421

Paper holder with cover
Brushed stainless steel

Portarrollo con tapa
Inox mate

W:13 D:13,5 H:7 cm 87

Logic
WJC226A0059036
8429960709396

Paper holder with cover
Matt black

Portarrollo con tapa
Negro mate

W:13 D:13,5 H:7 cm 87

Logic
WJC226A0057002
8429960012960

Double paper holder without cover
Glossy stainless steel

Portarrollo sin tapa doble
Inox brillo

W:28 D:8 H:2 cm 87

Logic
WJC226A0057003
8429960013387

Double paper holder without cover
Brushed stainless steel

Portarrollo sin tapa doble
Inox mate

W:28 D:8 H:2 cm 88

Logic
WJC226A0057036
8429960709389

Double paper holder without cover
Matt black

Portarrollo sin tapa doble
Negro mate

W:28 D:8 H:2 cm 88

Logic
WJC226A0001002
8429960440107

Free standing toilet brush
Glossy stainless steel

Escobillero suelo
Inox brillo

W:9,5 D:9,5 H:39 cm 88

Logic
WJC226A0001003
8429960440121

Free standing toilet brush
Brushed stainless steel

Escobillero suelo
Inox mate

W:9,5 D:9,5 H:39 cm 88

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

52,00€

61,00€

61,00€

61,00€

70,00€

70,00€

70,00€

55,00€

55,00€
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Logic
WJC226A0001040
8429960096120

Free standing toilet brush
Brushed gold PVD

Escobillero suelo
Oro cepillado pvd

W:9,5 D:9,5 H:39 cm 89

Logic
WJC226A0001054
8429960096182

Free standing toilet brush
Brushed copper PVD

Escobillero suelo
Cobre cepillado pvd

W:9,5 D:9,5 H:39 cm 89

Logic
WJC226A0001065
8429960096113

Free standing toilet brush
Matt white

Escobillero suelo
Blanco mate

W:9,5 D:9,5 H:39 cm 89

Logic
WJC226A0001067
8429960096199

Free standing toilet brush
Mustard

Escobillero suelo
Mustard

W:9,5 D:9,5 H:39 cm 89

Logic
WJC226A0001036
8429960709426

Free standing toilet brush
Matt black

Escobillero suelo
Negro mate

W:9,5 D:9,5 H:39 cm 89

Logic
WJC226A0097002
8429960440091

Wall toilet brush holder
Glossy stainless steel

Escobillero pared
Inox brillo

W:9,5 D:9,5 H:39 cm 89

Logic
WJC226A0097003
8429960440114

Wall toilet brush holder
Brushed stainless steel

Escobillero pared
Inox mate

W:9,5 D:9,5 H:39 cm 89

Logic
WJC226A0097036
8429960709419

Wall toilet brush holder
Matt black

Escobillero pared
Negro mate

W:9,5 D:9,5 H:39 cm 89

Project
WJC251A0004001
8429960124625

Countertop soap dispenser
Chrome

Dispensador jabón encimera
Cromo

W:6,5 D:8,5 H:16 cm
200ml

92

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

76,00€

76,00€

55,00€

55,00€

55,00€

59,00€

59,00€

59,00€

67,00€
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Project
WJC226A0053065
8429960096069

Countertop soap dispenser
Matt white

Dispensador jabón encimera
Blanco mate

W:6,5 D:6,5 H:16 cm
200ml

92

Project
WJC226A0053036
8429960709334

Countertop soap dispenser
Matt black

Dispensador jabón encimera
Negro mate

W:6,5 D:6,5 H:16 cm
200ml

92

Project
WJC251A0005001
8429960124632

Wall soap dispenser
Chrome

Dispensador jabón pared
Cromo

W:6,5 D:11 H:16 cm
200ml

92

Project
WJC238A0005065
8429960489540

Wall soap dispenser
Matt white

Dispensador jabón pared
Blanco mate

W:6,5 D:11 H:16 cm
200ml

92

Project
WJC238A0005036
8429960489557

Wall soap dispenser
Matt black

Dispensador jabón pared
Negro mate

W:6,5 D:11 H:16 cm
200ml

92

Project
WJC251A0053001
8429960124649

Countertop toothbrush holder
Chrome

Portacepillos encimera
Cromo

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 92

Project
WJC205A0051065
8429960077891

Countertop toothbrush holder
Matt white

Portacepillos encimera
Blanco mate

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 92

Project
WJC226A0051036
8429960709341

Countertop toothbrush holder
Matt black

Portacepillos encimera
Negro mate

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 93

Project
WJC251A0054001
8429960124656

Wall toothbrush holder
Chrome

Portacepillos pared
Cromo

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 93

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

67,00€

67,00€

77,00€

77,00€

77,00€

53,00€

53,00€

53,00€

67,00€
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Project
WJC205A1053065
8429960097882

Wall toothbrush holder
Matt white

Portacepillos pared
Blanco mate

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 93

Project
WJC226A0003036
8429960709327

Wall toothbrush holder
Matt black

Portacepillos pared
Negro mate

W:6,2 D:8,7 H:13,4 cm 93

Project
WJC251A0021001
8429960095055

Hook
Chrome

Colgador
Cromo

W:2 D:3,5 H:7 cm 93

Project
WJC251A0064001
8429960095154

Towel rack
Chrome

Toallero
Cromo

W:40 D:8 H:2,5 cm
40cm

93

Project
WJC251A0065001
8429960095161

Towel rack
Chrome

Toallero
Cromo

W:60 D:8 H:2,5 cm
60cm

93

Project
WJC251A0071001
8429960095208

Towel ring
Chrome

Toallero anilla
Cromo

W:20 D:5 H:15 cm 93

Project
WJC238A0071065
8429960489847

Towel ring
Matt white

Toallero anilla
Blanco mate

W:20 D:5 H:15 cm 94

Project
WJC238A0071036
8429960489854

Towel ring
Matt black

Toallero anilla
Negro mate

W:20 D:5 H:15 cm 94

Project
WJC251A0075001
8429960095239

Double swivel towel rack
Chrome

Toallero doble giratorio
Cromo

W:41 D:5,5 H:7,5 cm
41cm

94

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

67,00€

67,00€

35,00€

101,00€

111,00€

101,00€

101,00€

101,00€

167,00€
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Project
WJC238A0075065
8429960489823

Double swivel towel rack
Matt white

Toallero doble giratorio
Blanco mate

W:41 D:5,5 H:7,5 cm
41cm

94

Project
WJC238A0075036
8429960489830

Double swivel towel rack
Matt black

Toallero doble giratorio
Negro mate

W:41 D:5,5 H:7,5 cm
41cm

94

Project
WJC251A0068001
8429960095192

Towel rack shelf
Chrome

Toallero estante
Cromo

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:60 D:25 H:11 cm 94

Project
WJC251A0058001
8429960095130

Paper holder
Chrome

Portarrollo sin tapa
Cromo

W:17 D:8,5 H:3 cm 94

Project
WJC238A0158065
8429960489687

Paper holder
Matt white

Portarrollo sin tapa
Blanco mate

W:17 D:8,5 H:3 cm 94

Project
WJC238A0158036
8429960489694

Paper holder
Matt black

Portarrollo sin tapa
Negro mate

W:17 D:8,5 H:3 cm 95

Project
WJC251A0059001
8429960095550

Paper holder with cover
Chrome

Portarrollo con tapa
Cromo

W:14,5 D:13,5 H:8,5 cm 95

Project
WJC251A0000001
8429960124618

Floor/wall toilet brush holder
Chrome

Escobillero suelo/pared
Cromo

W:9 D:10,5 H:37,5 cm 95

Project
WJC238A0000065
8429960489625

Floor/wall toilet brush holder
Matt white

Escobillero suelo/pared
Blanco mate

W:9 D:10,5 H:37,5 cm 95

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

167,00€

167,00€

332,00€

78,00€

78,00€

78,00€

101,00€

153,00€

153,00€
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Project
WJC238A0000036
8429960489632

Floor/wall toilet brush holder
Matt black

Escobillero suelo/pared
Negro mate

W:9 D:10,5 H:37,5 cm 95

Equipment
WJC782A6004000
8429960098520

Countertop soap dispenser
Matt ambar

Dispensador jabón encimera
Ambar mate

W:0,7 D:0,7 H:1,9 cm
500ml

98

Equipment
WJC782P2004036
8429960099329

Wall soap dispenser
Matt black

Dispensador jabón pared
Negro mate

W:17,6 D:8,2 H:20,2 cm
500ml

98

Equipment
WJC782P3004036
8429960099336

Wall soap dispenser
Matt black

Dispensador jabón pared
Negro mate

W:17,6 D:16,2 H:20,2 cm
500ml

98

Equipment
WJC782P4004036
8429960099343

Wall soap dispenser
Matt black

Dispensador jabón pared
Negro mate

W:17,6 D:24,2 H:20,2 cm
500ml

98

Equipment
WJC782P5004003
8429960099350

Wall soap dispenser
Brushed stainless steel

Dispensador jabón pared
Inox mate

W:8,1 D:8,1 H:28,7 cm
500ml

99

Equipment
WJC782P5004065
8429960099374

Wall soap dispenser
Matt white

Dispensador jabón pared
Blanco mate

W:8,1 D:8,1 H:28,7 cm
500ml

99

Equipment
WJC782P5004036
8429960099367

Wall soap dispenser
Matt black

Dispensador jabón pared
Negro mate

W:8,1 D:8,1 H:28,7 cm
500ml

99

Equipment
WJC292A0284001
8429960105464

Led wall magnifying mirror
Chrome

Espejo aumento pared luz led
Cromo

W:20,1 D:40 H:20,1 cm
Led (X5)(4.5W 100-240V)

101

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

153,00€

6,00€

36,00€

52,00€

73,00€

24,00€

24,00€

24,00€

252,00€
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Equipment
WJC292A0284036
8429960105471

Led wall magnifying mirror
Matt black

Espejo aumento pared luz led
Negro mate

W:20,1 D:40 H:20,1 cm
Led (X5)(4.5W 100-240V)

101

Equipment
WJC292A0083001
8429960883072

Wall magnifying mirror
Chrome

Espejo aumento pared
Cromo

W:9 D:44,4 H:29 cm
(X1/X5)

101

Equipment
WJC292A0083036
8429960883089

Wall magnifying mirror
Matt black

Espejo aumento pared
Negro mate

W:9 D:44,4 H:29 cm
(X1/X5)

101

Equipment
WJC235A0085001
8429960729240

Wall magnifying mirror
Chrome

Espejo aumento pared
Cromo

W:20 D:12 H:20 cm
(X5)

101

Equipment
WJC235A0085003
8429960930974

Wall magnifying mirror
Brushed stainless steel

Espejo aumento pared
Inox mate

W:20 D:12 H:20 cm
(X5)

101

Equipment
WJC235A0085004
8429960106126

Wall magnifying mirror
Glossy gold PVD

Espejo aumento pared
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:20 D:12 H:20 cm
(X5)

101

Equipment
WJC235A0085040
8429960049720

Wall magnifying mirror
Brushed gold PVD

Espejo aumento pared
Oro cepillado pvd

W:20 D:12 H:20 cm
(X5)

101

Equipment
WJC235A0085054
8429960049706

Wall magnifying mirror
Brushed copper PVD

Espejo aumento pared
Cobre cepillado pvd

W:20 D:12 H:20 cm
(X5)

102

Equipment
WJC235A0085055
8429960049713

Wall magnifying mirror
Brushed black PVD

Espejo aumento pared
Negro cepillado pvd

W:20 D:12 H:20 cm
(X5)

102

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

252,00€

87,00€

87,00€

174,00€

174,00€

244,00€

244,00€

244,00€

244,00€



48

Equipment
WJC235A0085065
8429960049737

Wall magnifying mirror
Matt white

Espejo aumento pared
Blanco mate

W:20 D:12 H:20 cm
(X5)

102

Equipment
WJC235A0085036
8429960729257

Wall magnifying mirror
Matt black

Espejo aumento pared
Negro mate

W:20 D:12 H:20 cm
(X5)

102

Equipment
WJC251A0003000
8429960105372

Hair dryer
Black-chrome

Secador de pelo
Negro-cromo

W:29 D:22 H:11 cm
220V-240V 50/60 Hz 
1800 W

104

Equipment
WJC235A0002001
8429960725884

Waste bin
Chrome

Papelera
Cromo

W:19 D:20,5 H:26 cm
5L

106

Equipment
WJC235A0002003
8429960930950

Waste bin
Brushed stainless steel

Papelera
Inox mate

W:19 D:20,5 H:26 cm
5L

106

Equipment
WJC235A0002004
8429960098995

Waste bin
Glossy gold PVD

Papelera
Oro brillo pvd

W:19 D:20,5 H:26 cm
5L

106

Equipment
WJC235A0002040
8429960098971

Waste bin
Brushed gold PVD

Papelera
Oro cepillado pvd

W:19 D:20,5 H:26 cm
5L

106

Equipment
WJC235A0002054
8429960098964

Waste bin
Brushed copper PVD

Papelera
Cobre cepillado pvd

W:19 D:20,5 H:26 cm
5L

106

Equipment
WJC235A0002055
8429960098988

Waste bin
Brushed black PVD

Papelera
Negro cepillado pvd

W:19 D:20,5 H:26 cm
5L

106

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

174,00€

174,00€

62,00€

118,00€

81,00€

165,00€

165,00€

165,00€

165,00€



49

Equipment
WJC277A0002065
8429960545871

Waste bin
Matt white

Papelera
Blanco mate

W:20,5 D:20,5 H:26 cm
5L

106

Equipment
WJC277A0002090
8429960080662

Waste bin
Sand

Papelera
Sand

W:20,5 D:20,5 H:26 cm
5L

106

Equipment
WJC277A0002088
8429960080655

Waste bin
Terracotta

Papelera
Terracotta

W:20,5 D:20,5 H:26 cm
5L

107

Equipment
WJC277A0002089
8429960080679

Waste bin
Olive green

Papelera
Olive green

W:20,5 D:20,5 H:26 cm
5L

107

Equipment
WJC277A0002036
8429960545888

Waste bin
Matt black

Papelera
Negro mate

W:20,5 D:20,5 H:26 cm
5L

107

Equipment
WJC002A0004041
8429960105259

Waste bin
Matt gold

Papelera
Oro mate

W:18,5 D:23,2 H:26,5 cm
5L

107

Equipment
WJC002A0004051
8429960105266

Waste bin
Matt copper

Papelera
Cobre mate

W:18,5 D:23,2 H:26,5 cm
5L

107

Equipment
WJC292A0002036
8429960883201

Waste bin
Matt black

Papelera
Negro mate

W:16,7 D:23,8 H:26,8 cm
3L

107

Equipment
WJC292A0003036
8429960883225

Waste bin
Matt black

Papelera
Negro mate

W:20,7 D:27,4 H:30 cm
5L

107

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

81,00€

81,00€

81,00€

81,00€

81,00€

35,00€

35,00€

37,00€

49,00€



50

Equipment
WJB269A0002002
8429960514310

Waste bin
Glossy stainless steel

Papelera
Inox brillo

W:21 D:21 H:30,5 cm
5L

107

Equipment
WJC205A0702002
8429960219888

Waste bin
Glossy stainless steel

Papelera
Inox brillo

W:17 D:23 H:24,5 cm
3L

108

Equipment
WJC205A0703002
8429960219895

Waste bin
Glossy stainless steel

Papelera
Inox brillo

W:20,5 D:27 H:28,5 cm
5L

108

Equipment
WJC205A0704002
8429960219901

Waste bin
Glossy stainless steel

Papelera
Inox brillo

W:25 D:32 H:40 cm
12L

108

Equipment
WJC277A0006065
8429960652425

Stool
Matt white

Taburete
Blanco mate

W:38,8 D:38,8 H:41 cm 110

Equipment
WJC277A0006090
8429960081478

Stool
Sand

Taburete
Sand

W:38,8 D:38,8 H:41 cm 110

Equipment
WJC277A0006088
8429960081454

Stool
Terracotta

Taburete
Terracotta

W:38,8 D:38,8 H:41 cm 110

Equipment
WJC277A0006089
8429960081461

Stool
Olive green

Taburete
Olive green

W:38,8 D:38,8 H:41 cm 110

Equipment
WJC277A0006036
8429960652418

Stool
Matt black

Taburete
Negro mate

W:38,8 D:38,8 H:41 cm 110

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

125,00€

34,00€

39,00€

62,00€

129,00€

129,00€

129,00€

129,00€

129,00€



51

Care
WJC251A0024001
8429960095062

Straight grab bar
Chrome

Asa de apoyo recta
Cromo

W:40 D:7 H:3 cm
40 Ø3cm

114

Care
WJC251A0024003
8429960099435

Straight grab bar
Brushed stainless steel

Asa de apoyo recta
Inox mate

W:40 D:7 H:3 cm
40 Ø3cm

114

Care
WJC251A0024004
8429960099473

Straight grab bar
Glossy gold PVD

Asa de apoyo recta
Oro brillo pvd

W:40 D:7 H:3 cm
40 Ø3cm

114

Care
WJC251A0024040
8429960099466

Straight grab bar
Brushed gold PVD

Asa de apoyo recta
Oro cepillado pvd

W:40 D:7 H:3 cm
40 Ø3cm

114

Care
WJC251A0024054
8429960099480

Straight grab bar
Brushed copper PVD

Asa de apoyo recta
Cobre cepillado pvd

W:40 D:7 H:3 cm
40 Ø3cm

114

Care
WJC251A0024055
8429960101794

Straight grab bar
Brushed black PVD

Asa de apoyo recta
Negro cepillado pvd

W:40 D:7 H:3 cm
40 Ø3cm

114

Care
WJC251A0024065
8429960099459

Straight grab bar
Matt white

Asa de apoyo recta
Blanco mate

W:40 D:7 H:3 cm
40 Ø3cm

114

Care
WJC251A0024036
8429960099442

Straight grab bar
Matt black

Asa de apoyo recta
Negro mate

W:40 D:7 H:3 cm
40 Ø3cm

114

Care
WJC251A0025001
8429960095079

Straight grab bar
Chrome

Asa de apoyo recta
Cromo

W:60 D:7 H:3 cm
60 Ø3cm

115

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

127,00€

127,00€

177,00€

177,00€

177,00€

177,00€

127,00€

127,00€

157,00€



52

Care
WJC251A0025003
8429960101800

Straight grab bar
Brushed stainless steel

Asa de apoyo recta
Inox mate

W:60 D:7 H:3 cm
60 Ø3cm

115

Care
WJC251A0025004
8429960102623

Straight grab bar
Glossy gold PVD

Asa de apoyo recta
Oro brillo pvd

W:60 D:7 H:3 cm
60 Ø3cm

115

Care
WJC251A0025040
8429960102616

Straight grab bar
Brushed gold PVD

Asa de apoyo recta
Oro cepillado pvd

W:60 D:7 H:3 cm
60 Ø3cm

115

Care
WJC251A0025054
8429960102630

Straight grab bar
Brushed copper PVD

Asa de apoyo recta
Cobre cepillado pvd

W:60 D:7 H:3 cm
60 Ø3cm

115

Care
WJC251A0025055
8429960102647

Straight grab bar
Brushed black PVD

Asa de apoyo recta
Negro cepillado pvd

W:60 D:7 H:3 cm
60 Ø3cm

115

Care
WJC251A0025065
8429960102609

Straight grab bar
Matt white

Asa de apoyo recta
Blanco mate

W:60 D:7 H:3 cm
60 Ø3cm

115

Care
WJC251A0025036
8429960102593

Straight grab bar
Matt black

Asa de apoyo recta
Negro mate

W:60 D:7 H:3 cm
60 Ø3cm

115

Care
WJC251A0098001
8429960095260

Straight grab bar
Chrome

Asa de apoyo recta
Cromo

W:80 D:7 H:3 cm
80 Ø3cm

116

Care
WJC251A0098003
8429960102791

Straight grab bar
Brushed stainless steel

Asa de apoyo recta
Inox mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:80 D:7 H:3 cm
80 Ø3cm

116

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

157,00€

220,00€

220,00€

220,00€

220,00€

157,00€

157,00€

188,00€

188,00€



53

Care
WJC251A0098004
8429960104245

Straight grab bar
Glossy gold PVD

Asa de apoyo recta
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:80 D:7 H:3 cm
80 Ø3cm

116

Care
WJC251A0098040
8429960103545

Straight grab bar
Brushed gold PVD

Asa de apoyo recta
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:80 D:7 H:3 cm
80 Ø3cm

116

Care
WJC251A0098054
8429960104269

Straight grab bar
Brushed copper PVD

Asa de apoyo recta
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:80 D:7 H:3 cm
80 Ø3cm

116

Care
WJC251A0098055
8429960104276

Straight grab bar
Brushed black PVD

Asa de apoyo recta
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:80 D:7 H:3 cm
80 Ø3cm

116

Care
WJC251A0098065
8429960103538

Straight grab bar
Matt white

Asa de apoyo recta
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:80 D:7 H:3 cm
80 Ø3cm

116

Care
WJC251A0098036
8429960102807

Straight grab bar
Matt black

Asa de apoyo recta
Negro mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:80 D:7 H:3 cm
80 Ø3cm

116

Care
WJC251A0099001
8429960095277

Straight grab bar
Chrome

Asa de apoyo recta
Cromo

W:100 D:7 H:3 cm
100 Ø3cm

117

Care
WJC251A0099003
8429960104283

Straight grab bar
Brushed stainless steel

Asa de apoyo recta
Inox mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:100 D:7 H:3 cm
100 Ø3cm

117

Care
WJC251A0099004
8429960104320

Straight grab bar
Glossy gold PVD

Asa de apoyo recta
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:100 D:7 H:3 cm
100 Ø3cm

117

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

264,00€

264,00€

264,00€

264,00€

188,00€

188,00€

224,00€

224,00€

315,00€



54

Care
WJC251A0099040
8429960104313

Straight grab bar
Brushed gold PVD

Asa de apoyo recta
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:100 D:7 H:3 cm
100 Ø3cm

117

Care
WJC251A0099054
8429960104337

Straight grab bar
Brushed copper PVD

Asa de apoyo recta
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:100 D:7 H:3 cm
100 Ø3cm

117

Care
WJC251A0099055
8429960104344

Straight grab bar
Brushed black PVD

Asa de apoyo recta
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:100 D:7 H:3 cm
100 Ø3cm

117

Care
WJC251A0099065
8429960104306

Straight grab bar
Matt white

Asa de apoyo recta
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:100 D:7 H:3 cm
100 Ø3cm

117

Care
WJC251A0099036
8429960104290

Straight grab bar
Matt black

Asa de apoyo recta
Negro mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:100 D:7 H:3 cm
100 Ø3cm

117

Care
WJC235A0024001
8429960729226

Straight grab bar
Chrome

Asa de apoyo recta
Cromo

W:30 D:7 H:6 cm
30 Ø2,2cm

118

Care
WJC235A0024003
8429960930936

Straight grab bar
Brushed stainless steel

Asa de apoyo recta
Inox mate

W:30 D:7 H:6 cm
30 Ø2,2cm

118

Care
WJC235A0024004
8429960073749

Straight grab bar
Glossy gold PVD

Asa de apoyo recta
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:30 D:7 H:6 cm
30 Ø2,2cm

118

Care
WJC235A0024040
8429960073299

Straight grab bar
Brushed gold PVD

Asa de apoyo recta
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:30 D:7 H:6 cm
30 Ø2,2cm

118

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

315,00€

315,00€

315,00€

224,00€

224,00€

87,00€

87,00€

123,00€

123,00€



55

Care
WJC235A0024054
8429960073756

Straight grab bar
Brushed copper PVD

Asa de apoyo recta
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:30 D:7 H:6 cm
30 Ø2,2cm

118

Care
WJC235A0024055
8429960105952

Straight grab bar
Brushed black PVD

Asa de apoyo recta
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:30 D:7 H:6 cm
30 Ø2,2cm

118

Care
WJC235A0024065
8429960073282

Straight grab bar
Matt white

Asa de apoyo recta
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:30 D:7 H:6 cm
30 Ø2,2cm

118

Care
WJC235A0024036
8429960725808

Straight grab bar
Matt black

Asa de apoyo recta
Negro mate

W:30 D:7 H:6 cm
30 Ø2,2cm

118

Care
WJC235A0025001
8429960725822

Straight grab bar
Chrome

Asa de apoyo recta
Cromo

W:45 D:7 H:6 cm
45 Ø2,2cm

119

Care
WJC235A0025003
8429960930943

Straight grab bar
Brushed stainless steel

Asa de apoyo recta
Inox mate

W:45 D:7 H:6 cm
45 Ø2,2cm

119

Care
WJC235A0025004
8429960105983

Straight grab bar
Glossy gold PVD

Asa de apoyo recta
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:45 D:7 H:6 cm
45 Ø2,2cm

119

Care
WJC235A0025040
8429960105976

Straight grab bar
Brushed gold PVD

Asa de apoyo recta
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:45 D:7 H:6 cm
45 Ø2,2cm

119

Care
WJC235A0025054
8429960105990

Straight grab bar
Brushed copper PVD

Asa de apoyo recta
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:45 D:7 H:6 cm
45 Ø2,2cm

119

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

123,00€

123,00€

88,00€

87,00€

96,00€

96,00€

136,00€

136,00€

136,00€



56

Care
WJC235A0025055
8429960106003

Straight grab bar
Brushed black PVD

Asa de apoyo recta
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:45 D:7 H:6 cm
45 Ø2,2cm

119

Care
WJC235A0025065
8429960105969

Straight grab bar
Matt white

Asa de apoyo recta
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:45 D:7 H:6 cm
45 Ø2,2cm

119

Care
WJC235A0025036
8429960725839

Straight grab bar
Matt black

Asa de apoyo recta
Negro mate

W:45 D:7 H:6 cm
45 Ø2,2cm

119

Care
WJC235A0026001
8429960098452

Straight grab bar
Chrome

Asa de apoyo recta
Cromo

W:60 D:7 H:6 cm
60 Ø2,2cm

120

Care
WJC235A0026003
8429960098872

Straight grab bar
Brushed stainless steel

Asa de apoyo recta
Inox mate

W:60 D:7 H:6 cm
60 Ø2,2cm

120

Care
WJC235A0026004
8429960070137

Straight grab bar
Glossy gold PVD

Asa de apoyo recta
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:60 D:7 H:6 cm
60 Ø2,2cm

120

Care
WJC235A0026040
8429960070144

Straight grab bar
Brushed gold PVD

Asa de apoyo recta
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:60 D:7 H:6 cm
60 Ø2,2cm

120

Care
WJC235A0026054
8429960078249

Straight grab bar
Brushed copper PVD

Asa de apoyo recta
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:60 D:7 H:6 cm
60 Ø2,2cm

120

Care
WJC235A0026055
8429960078256

Straight grab bar
Brushed black PVD

Asa de apoyo recta
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:60 D:7 H:6 cm
60 Ø2,2cm

120

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

136,00€

97,00€

96,00€

101,00€

101,00€

144,00€

144,00€

144,00€

144,00€



57

Care
WJC235A0026065
8429960069773

Straight grab bar
Matt white

Asa de apoyo recta
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:60 D:7 H:6 cm
60 Ø2,2cm

120

Care
WJC235A0026036
8429960098889

Straight grab bar
Matt black

Asa de apoyo recta
Negro mate

W:60 D:7 H:6 cm
60 Ø2,2cm

120

Care
WJC205A0010001
8429960341367

Straight grab bar
Chrome

Asa de apoyo recta
Cromo

W:30 D:7 H:6 cm
30 Ø2,2cm

121

Care
WJC205A0011001
8429960341374

Straight grab bar
Chrome

Asa de apoyo recta
Cromo

W:45 D:7 H:6 cm
45 Ø2,2cm

121

Care
WJC205A0012001
8429960341381

Straight grab bar
Chrome

Asa de apoyo recta
Cromo

W:60 D:7 H:6 cm
60 Ø2,2cm

121

Care
WJC251A0037001
8429960104894

Angled grab bar
Chrome

Asa de apoyo angular
Cromo

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:78 D:7 H:35 cm
135º Ø3 cm

121

Care
WJC251A0037003
8429960104900

Angled grab bar
Brushed stainless steel

Asa de apoyo angular
Inox mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:78 D:7 H:35 cm
135º Ø3 cm

121

Care
WJC251A0037004
8429960104948

Angled grab bar
Glossy gold PVD

Asa de apoyo angular
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:78 D:7 H:35 cm
135º Ø3 cm

121

Care
WJC251A0037040
8429960104931

Angled grab bar
Brushed gold PVD

Asa de apoyo angular
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:78 D:7 H:35 cm
135º Ø3 cm

121

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

102,00€

101,00€

71,00€

81,00€

89,00€

313,00€

313,00€

437,00€

437,00€



58

Care
WJC251A0037054
8429960104955

Angled grab bar
Brushed copper PVD

Asa de apoyo angular
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:78 D:7 H:35 cm
135º Ø3 cm

121

Care
WJC251A0037055
8429960104962

Angled grab bar
Brushed black PVD

Asa de apoyo angular
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:78 D:7 H:35 cm
135º Ø3 cm

122

Care
WJC251A0037065
8429960104924

Angled grab bar
Matt white

Asa de apoyo angular
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:78 D:7 H:35 cm
135º Ø3 cm

122

Care
WJC251A0037036
8429960104917

Angled grab bar
Matt black

Asa de apoyo angular
Negro mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:78 D:7 H:35 cm
135º Ø3 cm

122

Care
WJC205A0013001
8429960341398

Right bath grab bar
Chrome

Asa de apoyo angular derecha
Cromo

W:49 D:7 H:24 cm
135º Ø2,2cm

122

Care
WJC205A0013036
8429960098896

Right bath grab bar
Matt black

Asa de apoyo angular derecha
Negro mate

W:49 D:7 H:24 cm
135º Ø2,2cm

123

Care
WJC205A0015001
8429960341411

Right bath grab bar
Chrome

Asa de apoyo angular derecha
Cromo

W:40 D:7 H:40 cm
90º Ø2,2cm

123

Care
WJC205A0015036
8429960098919

Right bath grab bar
Matt black

Asa de apoyo angular derecha
Negro mate

W:40 D:7 H:40 cm
90º Ø2,2cm

123

Care
WJC205A0014001
8429960341404

Left bath grab bar
Chrome

Asa de apoyo angular izquierda
Cromo

W:49 D:7 H:24 cm
135º Ø2,2cm

123
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59

Care
WJC205A0014036
8429960098902

Left bath grab bar
Matt black

Asa de apoyo angular izquierda
Negro mate

W:49 D:7 H:24 cm
135º Ø2,2cm

124

Care
WJC205A0016001
8429960341428

Left bath grab bar
Chrome

Asa de apoyo angular izquierda
Cromo

W:40 D:7 H:40 cm
90º Ø2,2cm

124

Care
WJC205A0016036
8429960098926

Left bath grab bar
Matt black

Asa de apoyo angular izquierda
Negro mate

W:40 D:7 H:40 cm
90º Ø2,2cm

124

Care
WJC205A0026001
8429960404260

Grab bar/right soap dish
Chrome

Asa de apoyo angular jabonera
Cromo

W:50,5 D:13 H:24,5 cm
135º Ø2,2cm

124

Care
WJC205A0017001
8429960341435

Hinged grab bar
Chrome

Asa abatible
Cromo

W:75 D:10 H:30 cm
75 Ø2,2cm

124

Care
WJC205A0018001
8429960341442

Hinged grab bar with paper holder
Chrome

Asa abatible con portarrollos
Cromo

W:75 D:10 H:30 cm
75 Ø2,2cm

124

Care
WJC205A0018003
8429960105051

Hinged grab bar with paper holder
Brushed stainless steel

Asa abatible con portarrollos
Inox mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:75 D:10 H:30 cm
75cm

124

Care
WJC205A0018004
8429960107710

Hinged grab bar with paper holder
Glossy gold PVD

Asa abatible con portarrollos
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:75 D:10 H:30 cm
75cm

124

Care
WJC205A0018040
8429960107703

Hinged grab bar with paper holder
Brushed gold PVD

Asa abatible con portarrollos
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:75 D:10 H:30 cm
75cm

125
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60

Care
WJC205A0018054
8429960107727

Hinged grab bar with paper holder
Brushed copper PVD

Asa abatible con portarrollos
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:75 D:10 H:30 cm
75cm

125

Care
WJC205A0018055
8429960107741

Hinged grab bar with paper holder
Brushed black PVD

Asa abatible con portarrollos
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:75 D:10 H:30 cm
75cm

125

Care
WJC205A0018065
8429960107697

Hinged grab bar with paper holder
Matt white

Asa abatible con portarrollos
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:75 D:10 H:30 cm
75cm

125

Care
WJC205A0018036
8429960098940

Hinged grab bar with paper holder
Matt black

Asa abatible con portarrollos
Negro mate

W:75 D:10 H:30 cm
75 Ø2,2cm

125

Care
WJC251A0017001
8429960111625

Hinged grab bar
Chrome

Asa abatible
Cromo

W:82,8 D:3,2 H:10 cm
80 Ø3,2cm

125

NEW

Care
WJC251A0017003
8429960111632

Hinged grab bar
Brushed stainless steel

Asa abatible
Inox mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:82,8 D:3,2 H:10 cm
80 Ø3,2cm

125

NEW

Care
WJC251A0017004
8429960111649

Hinged grab bar
Glossy gold PVD

Asa abatible
Oro brillo pvd

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:82,8 D:3,2 H:10 cm
80 Ø3,2cm

125

NEW

Care
WJC251A0017040
8429960111670

Hinged grab bar
Brushed gold PVD

Asa abatible
Oro cepillado pvd

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:82,8 D:3,2 H:10 cm
80 Ø3,2cm

126

NEW

Care
WJC251A0017054
8429960111687

Hinged grab bar
Brushed copper PVD

Asa abatible
Cobre cepillado pvd

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:82,8 D:3,2 H:10 cm
80 Ø3,2cm

126

NEW
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Care
WJC251A0017055
8429960111694

Hinged grab bar
Brushed black PVD

Asa abatible
Negro cepillado pvd

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:82,8 D:3,2 H:10 cm
80 Ø3,2cm

126

NEW

Care
WJC251A0017065
8429960111700

Hinged grab bar
Matt white

Asa abatible
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:82,8 D:3,2 H:10 cm
80 Ø3,2cm

126

NEW

Care
WJC251A0017036
8429960111656

Hinged grab bar
Matt black

Asa abatible
Negro mate

W:82,8 D:3,2 H:10 cm
80 Ø3,2cm

126

NEW

Care
WJC251P0018001

Hinged grab bar with paper holder
Chrome

Asa abatible con portarrollos
Cromo

W:82,8 D:3,2 H:10 cm
80 Ø3,2cm

126

NEW

Care
WJC251P0018003

Hinged grab bar with paper holder
Brushed stainless steel

Asa abatible con portarrollos
Inox mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:82,8 D:3,2 H:10 cm
80 Ø3,2cm

126

NEW

Care
WJC251P0018004

Hinged grab bar with paper holder
Glossy gold PVD

Asa abatible con portarrollos
Oro brillo pvd

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:82,8 D:3,2 H:10 cm
80 Ø3,2cm

126

NEW

Care
WJC251P0018040

Hinged grab bar with paper holder
Brushed gold PVD

Asa abatible con portarrollos
Oro cepillado pvd

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:82,8 D:3,2 H:10 cm
80 Ø3,2cm

127

NEW

Care
WJC251P0018054

Hinged grab bar with paper holder
Brushed copper PVD

Asa abatible con portarrollos
Cobre cepillado pvd

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:82,8 D:3,2 H:10 cm
80 Ø3,2cm

127

NEW

Care
WJC251P0018055

Hinged grab bar with paper holder
Brushed black PVD

Asa abatible con portarrollos
Negro cepillado pvd

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:82,8 D:3,2 H:10 cm
80 Ø3,2cm

127

NEW
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Care
WJC251P0018065

Hinged grab bar with paper holder
Matt white

Asa abatible con portarrollos
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:82,8 D:3,2 H:10 cm
80 Ø3,2cm

127

NEW

Care
WJC251P0018036

Hinged grab bar with paper holder
Matt black

Asa abatible con portarrollos
Negro mate

W:82,8 D:3,2 H:10 cm
80 Ø3,2cm

127

NEW

Care
WJC251A0019001
8429960111717

Toilet roll holder for folding grab bar
Chrome

Portarrollos para asa abatible
Cromo

W:16,35 D:7,5 H:3,6 cm
Ø2,2cm

127

NEW

Care
WJC251A0019003
8429960111724

Toilet roll holder for folding grab bar
Brushed stainless steel

Portarrollos para asa abatible
Inox mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:16,35 D:7,5 H:3,6 cm
Ø2,2cm

127

NEW

Care
WJC251A0019004
8429960111731

Toilet roll holder for folding grab bar
Glossy gold PVD

Portarrollos para asa abatible
Oro brillo pvd

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:16,35 D:7,5 H:3,6 cm
Ø2,2cm

127

NEW

Care
WJC251A0019040
8429960111755

Toilet roll holder for folding grab bar
Brushed gold PVD

Portarrollos para asa abatible
Oro cepillado pvd

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:16,35 D:7,5 H:3,6 cm
Ø2,2cm

128

NEW

Care
WJC251A0019054
8429960111762

Toilet roll holder for folding grab bar
Brushed copper PVD

Portarrollos para asa abatible
Cobre cepillado pvd

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:16,35 D:7,5 H:3,6 cm
Ø2,2cm

128

NEW

Care
WJC251A0019055
8429960111779

Toilet roll holder for folding grab bar
Brushed black PVD

Portarrollos para asa abatible
Negro cepillado pvd

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:16,35 D:7,5 H:3,6 cm
Ø2,2cm

128

NEW

Care
WJC251A0019065
8429960111793

Toilet roll holder for folding grab bar
Matt white

Portarrollos para asa abatible
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 u.
60 DÍAS

W:16,35 D:7,5 H:3,6 cm
Ø2,2cm

128

NEW
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Care
WJC251A0019036
8429960111748

Toilet roll holder for folding grab bar
Matt black

Portarrollos para asa abatible
Negro mate

W:16,35 D:7,5 H:3,6 cm
Ø2,2cm

128

NEW

Care
WJC205A0034065
8429960105365

Shower seat
Matt white

Asiento de ducha
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:37,5 D:38 H:6,5 cm 130

Care
WJC205A0034006
8429960341602

Shower seat
Matt black

Asiento de ducha
Negro mate

W:37,5 D:38 H:6,5 cm 130

Public Areas
WJC251A0003002
8429960105389

Wall soap dispenser
Glossy stainless steel

Dispensador jabón pared
Inox brillo

W:10 D:11 H:37 cm
1200ml

133

Public Areas
WJC251A0003003
8429960105402

Wall soap dispenser
Brushed stainless steel

Dispensador jabón pared
Inox mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:10 D:11 H:37 cm
1200ml

133

Public Areas
WJC251A0003004
8429960105426

Wall soap dispenser
Glossy gold PVD

Dispensador jabón pared
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:10 D:11 H:37 cm
1200ml

133

Public Areas
WJC251A0003040
8429960105433

Wall soap dispenser
Brushed gold PVD

Dispensador jabón pared
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:10 D:11 H:37 cm
1200ml

133

Public Areas
WJC251A0003054
8429960105440

Wall soap dispenser
Brushed copper PVD

Dispensador jabón pared
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:10 D:11 H:37 cm
1200ml

133

Public Areas
WJC251A0003055
8429960105457

Wall soap dispenser
Brushed black PVD

Dispensador jabón pared
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:10 D:11 H:37 cm
1200ml

133
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Public Areas
WJC251A0003065
8429960105419

Wall soap dispenser
Matt white

Dispensador jabón pared
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:10 D:11 H:37 cm
1200ml

133

Public Areas
WJC251A0003036
8429960105396

Wall soap dispenser
Matt black

Dispensador jabón pared
Negro mate

W:10 D:11 H:37 cm
1200ml

133

Public Areas
WJC290A6510000
8429960835538

Wall soap dispenser
Matt black

Dispensador jabón pared
Negro mate

W:10,1 D:10,9 H:22,2 cm
700ml

134

Public Areas
WJC290A6509000
8429960834685

Wall soap dispenser
Brushed stainless steel

Dispensador jabón pared
Inox mate

W:11 D:12 H:26 cm
700ml

134

Public Areas
WJC251A0703002
8429960106904

Wall waste bin
Glossy stainless steel

Papelera pared
Inox brillo

W:38,5 D:30 H:15 cm
15L

136

Public Areas
WJC251A0703003
8429960106911

Wall waste bin
Brushed stainless steel

Papelera pared
Inox mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:38,5 D:30 H:15 cm
15L

136

Public Areas
WJC251A0703004
8429960106959

Wall waste bin
Glossy gold PVD

Papelera pared
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:38,5 D:30 H:15 cm
15L

136

Public Areas
WJC251A0703040
8429960106942

Wall waste bin
Brushed gold PVD

Papelera pared
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:38,5 D:30 H:15 cm
15L

136

Public Areas
WJC251A0703054
8429960106966

Wall waste bin
Brushed copper PVD

Papelera pared
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:38,5 D:30 H:15 cm
15L

136

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

98,00€

97,00€

157,00€

135,00€

138,00€

140,00€

205,00€

205,00€

205,00€



65

Public Areas
WJC251A0703055
8429960106973

Wall waste bin
Brushed black PVD

Papelera pared
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:38,5 D:30 H:15 cm
15L

136

Public Areas
WJC251A0703065
8429960106935

Wall waste bin
Matt white

Papelera pared
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:38,5 D:30 H:15 cm
15L

136

Public Areas
WJC251A0703036
8429960106928

Wall waste bin
Matt black

Papelera pared
Negro mate

W:38,5 D:30 H:15 cm
15L

136

Public Areas
WJC251A0027002
8429960106669

Toilet tissue dispenser
Glossy stainless steel

Dispensador papel toallas
Inox brillo

W:34,8 D:28 H:10,2 cm
400u.

138

Public Areas
WJC251A0027003
8429960106676

Toilet tissue dispenser
Brushed stainless steel

Dispensador papel toallas
Inox mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:34,8 D:28 H:10,2 cm
400u.

138

Public Areas
WJC251A0027004
8429960106737

Toilet tissue dispenser
Glossy gold PVD

Dispensador papel toallas
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:34,8 D:28 H:10,2 cm
400u.

138

Public Areas
WJC251A0027040
8429960106706

Toilet tissue dispenser
Brushed gold PVD

Dispensador papel toallas
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:34,8 D:28 H:10,2 cm
400u.

138

Public Areas
WJC251A0027054
8429960106713

Toilet tissue dispenser
Brushed copper PVD

Dispensador papel toallas
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:34,8 D:28 H:10,2 cm
400u.

138

Public Areas
WJC251A0027055
8429960106720

Toilet tissue dispenser
Brushed black PVD

Dispensador papel toallas
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:34,8 D:28 H:10,2 cm
400u.

138

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

205,00€

140,00€

138,00€

123,00€

134,00€

205,00€

205,00€

205,00€

205,00€



66

Public Areas
WJC251A0027065
8429960106690

Toilet tissue dispenser
Matt white

Dispensador papel toallas
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:34,8 D:28 H:10,2 cm
400u.

138

Public Areas
WJC251A0027036
8429960106683

Toilet tissue dispenser
Matt black

Dispensador papel toallas
Negro mate

W:34,8 D:28 H:10,2 cm
400u.

138

Public Areas
WJC235A0028002
8429960725853

Tissue box countertop/wall
Glossy stainless steel

Caja para pañuelos encimera/pared
Inox brillo

W:26,5 D:9,5 H:13 cm 141

Public Areas
WJC235A0028003
8429960931001

Tissue box countertop/wall
Brushed stainless steel

Caja para pañuelos encimera/pared
Inox mate

W:26,5 D:9,5 H:13 cm 141

Public Areas
WJC235A0028004
8429960106027

Tissue box countertop/wall
Glossy gold PVD

Caja para pañuelos encimera/pared
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:26,5 D:9,5 H:13 cm 141

Public Areas
WJC235A0028040
8429960076696

Tissue box countertop/wall
Brushed gold PVD

Caja para pañuelos encimera/pared
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:26,5 D:9,5 H:13 cm 141

Public Areas
WJC235A0028054
8429960106034

Tissue box countertop/wall
Brushed copper PVD

Caja para pañuelos encimera/pared
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:26,5 D:9,5 H:13 cm 141

Public Areas
WJC235A0028055
8429960106041

Tissue box countertop/wall
Brushed black PVD

Caja para pañuelos encimera/pared
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:26,5 D:9,5 H:13 cm 141

Public Areas
WJC235A0028065
8429960106010

Tissue box countertop/wall
Matt white

Caja para pañuelos encimera/pared
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:26,5 D:9,5 H:13 cm 141
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Public Areas
WJC235A0028036
8429960725860

Tissue box countertop/wall
Matt black

Caja para pañuelos encimera/pared
Negro mate

W:26,5 D:9,5 H:13 cm 141

Public Areas
WJC205A1020001
8429960341336

Tissue box countertop/wall
Chrome

Caja para pañuelos encimera/pared
Cromo

W:26 D:13 H:9 cm 142

Public Areas
WJC251A0026002
8429960106744

Toilet paper dispenser
Glossy stainless steel

Dispensador papel wc
Inox brillo

W:26 D:26 H:12,5 cm 144

Public Areas
WJC251A0026003
8429960106751

Toilet paper dispenser
Brushed stainless steel

Dispensador papel wc
Inox mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:26 D:26 H:12,5 cm 144

Public Areas
WJC251A0026004
8429960106799

Toilet paper dispenser
Glossy gold PVD

Dispensador papel wc
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:26 D:26 H:12,5 cm 144

Public Areas
WJC251A0026040
8429960106782

Toilet paper dispenser
Brushed gold PVD

Dispensador papel wc
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:26 D:26 H:12,5 cm 144

Public Areas
WJC251A0026054
8429960106805

Toilet paper dispenser
Brushed copper PVD

Dispensador papel wc
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:26 D:26 H:12,5 cm 144

Public Areas
WJC251A0026055
8429960106812

Toilet paper dispenser
Brushed black PVD

Dispensador papel wc
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:26 D:26 H:12,5 cm 144

Public Areas
WJC251A0026065
8429960106775

Toilet paper dispenser
Matt white

Dispensador papel wc
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:26 D:26 H:12,5 cm 144

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

80,00€

67,00€

71,00€

82,00€

155,00€

155,00€

155,00€

155,00€

82,00€
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Public Areas
WJC251A0026036
8429960106768

Toilet paper dispenser
Matt black

Dispensador papel wc
Negro mate

W:26 D:26 H:12,5 cm 144

Public Areas
WJC251A0028002
8429960106829

Bag dispenser
Glossy stainless steel

Dispensador portabolsas
Inox brillo

W:6,3 D:2,6 H:13,2 cm 146

Public Areas
WJC251A0028003
8429960106836

Bag dispenser
Brushed stainless steel

Dispensador portabolsas
Inox mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:6,3 D:2,6 H:13,2 cm 146

Public Areas
WJC251A0028004
8429960106874

Bag dispenser
Glossy gold PVD

Dispensador portabolsas
Oro brillo PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:6,3 D:2,6 H:13,2 cm 146

Public Areas
WJC251A0028040
8429960106867

Bag dispenser
Brushed gold PVD

Dispensador portabolsas
Oro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:6,3 D:2,6 H:13,2 cm 146

Public Areas
WJC251A0028054
8429960106881

Bag dispenser
Brushed copper PVD

Dispensador portabolsas
Cobre cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:6,3 D:2,6 H:13,2 cm 146

Public Areas
WJC251A0028055
8429960106898

Bag dispenser
Brushed black PVD

Dispensador portabolsas
Negro cepillado PVD

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:6,3 D:2,6 H:13,2 cm 146

Public Areas
WJC251A0028065
8429960106850

Bag dispenser
Matt white

Dispensador portabolsas
Blanco mate

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 50 ud
130 DÍAS

W:6,3 D:2,6 H:13,2 cm 146

Public Areas
WJC251A0028036
8429960106843

Bag dispenser
Matt black

Dispensador portabolsas
Negro mate

W:6,3 D:2,6 H:13,2 cm 146

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

71,00€

34,00€

47,00€

72,00€

72,00€

72,00€

72,00€

47,00€

34,00€
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Cosmic Custom
WJC226A0053805
8429960112240

Countertop soap dispenser
Ginger

Dispensador jabón encimera
Ginger

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6,5 D:6,5 H:16 cm
200ml

150

Cosmic Custom
WJC226A0053809
8429960112288

Countertop soap dispenser
Honey

Dispensador jabón encimera
Honey

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6,5 D:6,5 H:16 cm
200ml

150

Cosmic Custom
WJC226A0053806
8429960112257

Countertop soap dispenser
Tangerine

Dispensador jabón encimera
Tangerine

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6,5 D:6,5 H:16 cm
200ml

150

Cosmic Custom
WJC226A0053807
8429960112264

Countertop soap dispenser
Mint

Dispensador jabón encimera
Mint

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6,5 D:6,5 H:16 cm
200ml

150

Cosmic Custom
WJC226A0053808
8429960112271

Countertop soap dispenser
Aqua

Dispensador jabón encimera
Aqua

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6,5 D:6,5 H:16 cm
200ml

150

Cosmic Custom
WJC226A0053...

Countertop soap dispenser
Custom

Dispensador jabón encimera
Custom

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 100 u.
130 DÍAS

W:6,5 D:6,5 H:16 cm
200ml

150

Cosmic Custom
WJC226A0051805
8429960112196

Countertop toothbrush holder
Ginger

Portacepillos encimera
Ginger

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 150

Cosmic Custom
WJC226A0051809
8429960112233

Countertop toothbrush holder
Honey

Portacepillos encimera
Honey

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 150

Cosmic Custom
WJC226A0051806
8429960112202

Countertop toothbrush holder
Tangerine

Portacepillos encimera
Tangerine

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 151

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

67,00€

67,00€

67,00€

67,00€

67,00€

94,00€

53,00€

53,00€

53,00€
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Cosmic Custom
WJC226A0051807
8429960112219

Countertop toothbrush holder
Mint

Portacepillos encimera
Mint

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 151

Cosmic Custom
WJC226A0051808
8429960112226

Countertop toothbrush holder
Aqua

Portacepillos encimera
Aqua

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 151

Cosmic Custom
WJC226A0051...

Countertop toothbrush holder
Custom

Portacepillos encimera
Custom

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 100 u.
130 DÍAS

W:6,2 D:6,2 H:13,5 cm 151

Cosmic Custom
WJC226A0021805
8429960112141

Hook
Ginger

Colgador
Ginger

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:2 D:6,5 H:2 cm 151

Cosmic Custom
WJC226A0021809
8429960112189

Hook
Honey

Colgador
Honey

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:2 D:6,5 H:2 cm 151

Cosmic Custom
WJC226A0021806
8429960112158

Hook
Tangerine

Colgador
Tangerine

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:2 D:6,5 H:2 cm 151

Cosmic Custom
WJC226A0021807
8429960112165

Hook
Mint

Colgador
Mint

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:2 D:6,5 H:2 cm 151

Cosmic Custom
WJC226A0021808
8429960112172

Hook
Aqua

Colgador
Aqua

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:2 D:6,5 H:2 cm 152

Cosmic Custom
WJC226A0021...

Hook
Custom

Colgador
Custom

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 100 u.
130 DÍAS

W:2 D:6,5 H:2 cm 152

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

53,00€

53,00€

73,00€

22,00€

22,00€

22,00€

22,00€

22,00€

30,00€
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Cosmic Custom
WJC226A0064805
8429960112349

Towel rack
Ginger

Toallero
Ginger

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40 D:6,5 H:2 cm
40cm

152

Cosmic Custom
WJC226A0064809
8429960112417

Towel rack
Honey

Toallero
Honey

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40 D:6,5 H:2 cm
40cm

152

Cosmic Custom
WJC226A0064806
8429960112356

Towel rack
Tangerine

Toallero
Tangerine

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40 D:6,5 H:2 cm
40cm

152

Cosmic Custom
WJC226A0064807
8429960112363

Towel rack
Mint

Toallero
Mint

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40 D:6,5 H:2 cm
40cm

152

Cosmic Custom
WJC226A0064808
8429960112387

Towel rack
Aqua

Toallero
Aqua

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40 D:6,5 H:2 cm
40cm

152

Cosmic Custom
WJC226A0064...

Towel rack
Custom

Toallero
Custom

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 100 u.
130 DÍAS

W:40 D:6,5 H:2 cm
40cm

152

Cosmic Custom
WJC226A0072805
8429960112424

Towel ring
Ginger

Toallero anilla
Ginger

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:20 D:3,2 H:13 cm 153

Cosmic Custom
WJC226A0072809
8429960112462

Towel ring
Honey

Toallero anilla
Honey

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:20 D:3,2 H:13 cm 153

Cosmic Custom
WJC226A0072806
8429960112431

Towel ring
Tangerine

Toallero anilla
Tangerine

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:20 D:3,2 H:13 cm 153

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

69,00€

69,00€

69,00€

69,00€

69,00€

97,00€

69,00€

69,00€

69,00€
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Cosmic Custom
WJC226A0072807
8429960112448

Towel ring
Mint

Toallero anilla
Mint

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:20 D:3,2 H:13 cm 153

Cosmic Custom
WJC226A0072808
8429960112455

Towel ring
Aqua

Toallero anilla
Aqua

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:20 D:3,2 H:13 cm 153

Cosmic Custom
WJC226A0072...

Towel ring
Custom

Toallero anilla
Custom

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 100 u.
130 DÍAS

W:20 D:3,2 H:13 cm 153

Cosmic Custom
WJC251A0024805
8429960111885

Straight grab bar
Ginger

Asa de apoyo recta
Ginger

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40 D:7 H:3 cm
40 Ø3cm

153

Cosmic Custom
WJC251A0024809
8429960111922

Straight grab bar
Honey

Asa de apoyo recta
Honey

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40 D:7 H:3 cm
40 Ø3cm

153

Cosmic Custom
WJC251A0024806
8429960111892

Straight grab bar
Tangerine

Asa de apoyo recta
Tangerine

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40 D:7 H:3 cm
40 Ø3cm

154

Cosmic Custom
WJC251A0024807
8429960111908

Straight grab bar
Mint

Asa de apoyo recta
Mint

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40 D:7 H:3 cm
40 Ø3cm

154

Cosmic Custom
WJC251A0024808
8429960111915

Straight grab bar
Aqua

Asa de apoyo recta
Aqua

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:40 D:7 H:3 cm
40 Ø3cm

154

Cosmic Custom
WJC251A0024…

Straight grab bar
Custom

Asa de apoyo recta
Custom

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 100 u.
130 DÍAS

W:40 D:7 H:3 cm
40 Ø3cm

154

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

69,00€

69,00€

97,00€

127,00€

127,00€

127,00€

127,00€

127,00€

177,00€
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Cosmic Custom
WJC251A0025805
8429960111946

Straight grab bar
Ginger

Asa de apoyo recta
Ginger

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:60 D:7 H:3 cm
60 Ø3cm

154

Cosmic Custom
WJC251A0025809
8429960111984

Straight grab bar
Honey

Asa de apoyo recta
Honey

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:60 D:7 H:3 cm
60 Ø3cm

154

Cosmic Custom
WJC251A0025806
8429960111953

Straight grab bar
Tangerine

Asa de apoyo recta
Tangerine

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:60 D:7 H:3 cm
60 Ø3cm

154

Cosmic Custom
WJC251A0025807
8429960111960

Straight grab bar
Mint

Asa de apoyo recta
Mint

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:60 D:7 H:3 cm
60 Ø3cm

154

Cosmic Custom
WJC251A0025808
8429960111977

Straight grab bar
Aqua

Asa de apoyo recta
Aqua

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:60 D:7 H:3 cm
60 Ø3cm

155

Cosmic Custom
WJC251A0025…

Straight grab bar
Custom

Asa de apoyo recta
Custom

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 100 u.
130 DÍAS

W:60 D:7 H:3 cm
60 Ø3cm

155

Cosmic Custom
WJC251A0098805
8429960111991

Straight grab bar
Ginger

Asa de apoyo recta
Ginger

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:80 D:7 H:3 cm 155

Cosmic Custom
WJC251A0098809
8429960112035

Straight grab bar
Honey

Asa de apoyo recta
Honey

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:80 D:7 H:3 cm
80 Ø3cm

155

Cosmic Custom
WJC251A0098806
8429960112004

Straight grab bar
Tangerine

Asa de apoyo recta
Tangerine

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:80 D:7 H:3 cm 155

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

157,00€

157,00€

157,00€

157,00€

157,00€

220,00€

188,00€

188,00€

188,00€
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Cosmic Custom
WJC251A0098807
8429960112011

Straight grab bar
Mint

Asa de apoyo recta
Mint

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:80 D:7 H:3 cm 155

Cosmic Custom
WJC251A0098808
8429960112028

Straight grab bar
Aqua

Asa de apoyo recta
Aqua

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:80 D:7 H:3 cm 155

Cosmic Custom
WJC251A0098…

Straight grab bar
Custom

Asa de apoyo recta
Custom

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 100 u.
130 DÍAS

W:80 D:7 H:3 cm 155

Cosmic Custom
WJC251A0099805
8429960112042

Straight grab bar
Ginger

Asa de apoyo recta
Ginger

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:100 D:7 H:3 cm
100 Ø3cm

156

Cosmic Custom
WJC251A0099809
8429960112080

Straight grab bar
Honey

Asa de apoyo recta
Honey

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:100 D:7 H:3 cm
100 Ø3cm

156

Cosmic Custom
WJC251A0099806
8429960112059

Straight grab bar
Tangerine

Asa de apoyo recta
Tangerine

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:100 D:7 H:3 cm
100 Ø3cm

156

Cosmic Custom
WJC251A0099807
8429960112066

Straight grab bar
Mint

Asa de apoyo recta
Mint

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:100 D:7 H:3 cm
100 Ø3cm

156

Cosmic Custom
WJC251A0099808
8429960112073

Straight grab bar
Aqua

Asa de apoyo recta
Aqua

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:100 D:7 H:3 cm
100 Ø3cm

156

Cosmic Custom
WJC251A0099…

Straight grab bar
Custom

Asa de apoyo recta
Custom

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 100 u.
130 DÍAS

W:100 D:7 H:3 cm
100 Ø3cm

156

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida

Information  
Información

Domestic retail price €  
PVP € Domestic

Page  
Página 

188,00€

188,00€

264,00€

224,00€

224,00€

224,00€

224,00€

224,00€

315,00€
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Cosmic Custom
WJC251A0037805
8429960112479

Angled grab bar
Ginger

Asa de apoyo angular
Ginger

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:78 D:7 H:35 cm 156

Cosmic Custom
WJC251A0037809
8429960112516

Angled grab bar
Honey

Asa de apoyo angular
Honey

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:78 D:7 H:35 cm 156

Cosmic Custom
WJC251A0037806
8429960112486

Angled grab bar
Tangerine

Asa de apoyo angular
Tangerine

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:78 D:7 H:35 cm 157

Cosmic Custom
WJC251A0037807
8429960112493

Angled grab bar
Mint

Asa de apoyo angular
Mint

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:78 D:7 H:35 cm 157

Cosmic Custom
WJC251A0037808
8429960112509

Angled grab bar
Aqua

Asa de apoyo angular
Aqua

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:78 D:7 H:35 cm 157

Cosmic Custom
WJC251A0037…

Angled grab bar
Custom

Asa de apoyo angular
Custom

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 100 u.
130 DÍAS

W:78 D:7 H:35 cm 157

Cosmic Custom
WJC226A0056805
8429960112295

Paper holder
Ginger

Portarrollo sin tapa
Ginger

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:18,5 D:8 H:2 cm 157

Cosmic Custom
WJC226A0056809
8429960112332

Paper holder
Honey

Portarrollo sin tapa
Honey

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:18,5 D:8 H:2 cm 157

Cosmic Custom
WJC226A0056806
8429960112301

Paper holder
Tangerine

Portarrollo sin tapa
Tangerine

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:18,5 D:8 H:2 cm 157

Image  
Imagen

Collection / Reference / EAN  
Colección / Referencia / EAN

Description / Finish  
Descripción / Acabado

Size  
Medida
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Page  
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313,00€

313,00€

313,00€

313,00€

313,00€

437,00€

52,00€

52,00€

52,00€
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Cosmic Custom
WJC226A0056807
8429960112318

Paper holder
Mint

Portarrollo sin tapa
Mint

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:18,5 D:8 H:2 cm 157

Cosmic Custom
WJC226A0056808
8429960112325

Paper holder
Aqua

Portarrollo sin tapa
Aqua

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:18,5 D:8 H:2 cm 158

Cosmic Custom
WJC226A0056...

Paper holder
Custom

Portarrollo sin tapa
Custom

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 100 u.
130 DÍAS

W:18,5 D:8 H:2 cm 158

Cosmic Custom
WJC226A0001805
8429960112097

Free standing toilet brush
Ginger

Escobillero suelo
Ginger

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:9,5 D:9,5 H:39 cm 158

Cosmic Custom
WJC226A0001809
8429960112134

Free standing toilet brush
Honey

Escobillero suelo
Honey

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:9,5 D:9,5 H:39 cm 158

Cosmic Custom
WJC226A0001806
8429960112103

Free standing toilet brush
Tangerine

Escobillero suelo
Tangerine

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:9,5 D:9,5 H:39 cm 158

Cosmic Custom
WJC226A0001807
8429960112110

Free standing toilet brush
Mint

Escobillero suelo
Mint

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:9,5 D:9,5 H:39 cm 158

Cosmic Custom
WJC226A0001808
8429960112127

Free standing toilet brush
Aqua

Escobillero suelo
Aqua

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 25 u.
130 DÍAS

W:9,5 D:9,5 H:39 cm 158

Cosmic Custom
WJC226A0001...

Free standing toilet brush
Custom

Escobillero suelo
Custom

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min./MOQ 100 u.
130 DÍAS

W:9,5 D:9,5 H:39 cm 158
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Basic
WJB005M0006000
8429960799052

Mirror
Espejo

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min.10 uds 
combinando diferentes 
medidas /MOQ 10 units total, 
assorted sizes
30 DÍAS

W:40 D:3 H:40 cm
Ø40cm

162

Basic
WJB005M0007000
8429960799069

Mirror
Espejo

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min.10 uds 
combinando diferentes 
medidas /MOQ 10 units total, 
assorted sizes
30 DÍAS

W:60 D:3 H:60 cm
Ø60cm

162

Basic
WJB005M0008000
8429960799076

Mirror
Espejo

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min.10 uds 
combinando diferentes 
medidas /MOQ 10 units total, 
assorted sizes
30 DÍAS

W:80 D:3 H:80 cm
Ø80cm

162

Basic
WJB005M0009000
8429960799083

Mirror
Espejo

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min.10 uds 
combinando diferentes 
medidas /MOQ 10 units total, 
assorted sizes
30 DÍAS

W:100 D:3 H:100 cm
Ø100cm

162

Basic
WJC281A8133000
8429960009663

Mirror
Espejo

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min.10 uds 
combinando diferentes 
medidas /MOQ 10 units total, 
assorted sizes
30 DÍAS

W:40 D:3 H:60 cm
60cm

162

Basic
WJC281A8144000
8429960121259

Mirror
Espejo

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min.10 uds 
combinando diferentes 
medidas /MOQ 10 units total, 
assorted sizes
30 DÍAS

W:40 D:3 H:80 cm
80cm

162

Basic
WJC281A8145000
8429960121266

Mirror
Espejo

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min.10 uds 
combinando diferentes 
medidas /MOQ 10 units total, 
assorted sizes
30 DÍAS

W:40 D:3 H:100 cm
100cm

162

Basic
WJC281A8146000
8429960121273

Mirror
Espejo

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min.10 uds 
combinando diferentes 
medidas /MOQ 10 units total, 
assorted sizes
30 DÍAS

W:60 D:3 H:60 cm
60cm

162

Basic
WJB005M0001000
8429960216375

Mirror
Espejo

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min.10 uds 
combinando diferentes 
medidas /MOQ 10 units total, 
assorted sizes
30 DÍAS

W:60 D:3 H:80 cm
80cm

163
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Basic
WJC281A8147000
8429960121280

Mirror
Espejo

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min.10 uds 
combinando diferentes 
medidas /MOQ 10 units total, 
assorted sizes
30 DÍAS

W:60 D:3 H:100 cm
100cm

163

Basic
WJB005M0004000
8429960302740

Mirror
Espejo

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min.10 uds 
combinando diferentes 
medidas /MOQ 10 units total, 
assorted sizes
30 DÍAS

W:80 D:3 H:50 cm
50cm

163

Basic
WJB005M0002000
8429960216382

Mirror
Espejo

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min.10 uds 
combinando diferentes 
medidas /MOQ 10 units total, 
assorted sizes
30 DÍAS

W:80 D:3 H:80 cm
80cm

163

Basic
WJB005M0003000
8429960216399

Mirror
Espejo

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min.10 uds 
combinando diferentes 
medidas /MOQ 10 units total, 
assorted sizes
30 DÍAS

W:80 D:3 H:100 cm
100cm

163

Basic
WJC281A8150000
8429960121310

Mirror
Espejo

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min.10 uds 
combinando diferentes 
medidas /MOQ 10 units total, 
assorted sizes
30 DÍAS

W:100 D:3 H:100 cm
100cm

163

Basic
WJB005M0005000
8429960302757

Mirror
Espejo

On demand /Bajo pedido 
Pedido Min.10 uds 
combinando diferentes 
medidas /MOQ 10 units total, 
assorted sizes
30 DÍAS

W:120 D:3 H:80 cm
120cm

163

Lagoon
WJC781M0064000
8429960070731

Ambient led lighted mirror
Espejo con luz led ambiental

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:60 D:2,9 H:60 cm
Ø60cm IP44

165

Lagoon
WJC781M0065000
8429960070748

Ambient led lighted mirror
Espejo con luz led ambiental

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:80 D:2,9 H:80 cm
Ø80cm IP44

165

Lagoon
WJC781M0066000
8429960070755

Ambient led lighted mirror
Espejo con luz led ambiental

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:100 D:2,9 H:100 cm
Ø100cm IP44

165
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Lagoon
WJC781M0067000
8429960070762

Ambient led lighted mirror
Espejo con luz led ambiental

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:50 D:2,9 H:100 cm
50cm IP44

165

Lagoon
WJC781M0060000
8429960070694

Ambient led lighted mirror
Espejo con luz led ambiental

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:60 D:2,9 H:80 cm
60cm  IP44

165

Lagoon
WJC781M0061000
8429960070700

Ambient led lighted mirror
Espejo con luz led ambiental

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:80 D:2,9 H:80 cm
80cm IP44

165

Lagoon
WJC781M0062000
8429960070717

Ambient led lighted mirror
Espejo con luz led ambiental

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:100 D:2,9 H:80 cm
100cm IP44

165

Lagoon
WJC781M0063000
8429960070724

Ambient led lighted mirror
Espejo con luz led ambiental

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:120 D:2,9 H:80 cm
120cm IP44

165

Wish
WJC780M0001740
8429960056360

Mirror
Matt gold

Espejo
Oro mate

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:60 D:2,3 H:60 cm
Ø60cm

167

Wish
WJC780M0001108
8429960056353

Mirror
Matt black

Espejo
Negro mate

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:60 D:2,3 H:60 cm
Ø60cm

167

Wish
WJC780M0002740
8429960056384

Mirror
Matt gold

Espejo
Oro mate

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:80 D:2,3 H:80 cm
Ø80cm

167

Wish
WJC780M0002108
8429960056377

Mirror
Matt black

Espejo
Negro mate

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:80 D:2,3 H:80 cm
Ø80cm

167
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Wish
WJC780M0003740
8429960056407

Mirror
Matt gold

Espejo
Oro mate

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:100 D:2,3 H:100 cm
Ø100cm

167

Wish
WJC780M0003108
8429960056391

Mirror
Matt black

Espejo
Negro mate

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:100 D:2,3 H:100 cm
Ø100cm

167

Wish
WJC780M0004740
8429960056421

Led lighted mirror
Matt gold

Espejo con luz led
Oro mate

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:60 D:2,5 H:60 cm
Ø60cm IP44

168

Wish
WJC780M0004108
8429960056414

Led lighted mirror
Matt black

Espejo con luz led
Negro mate

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:60 D:2,5 H:60 cm
Ø60cm IP44

168

Wish
WJC780M0005740
8429960056445

Led lighted mirror
Matt gold

Espejo con luz led
Oro mate

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:80 D:2,5 H:80 cm
Ø80cm IP44

168

Wish
WJC780M0005108
8429960056438

Led lighted mirror
Matt black

Espejo con luz led
Negro mate

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:80 D:2,5 H:80 cm
Ø80cm IP44

168

Wish
WJC780M0006740
8429960056469

Led lighted mirror
Matt gold

Espejo con luz led
Oro mate

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:100 D:2,5 H:100 cm
Ø100cm IP44

168

Wish
WJC780M0006108
8429960056452

Led lighted mirror
Matt black

Espejo con luz led
Negro mate

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:100 D:2,5 H:100 cm
Ø100cm IP44

168

Light
WJB005A0007001
8429960343064

Led wall lamp
Chrome

Aplique led
Cromo

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:28 D:11,2 H:3 cm
LEDS CII IP44 1X6W 220-
240v 4000k

171
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Asas: Advertencia sobre el uso del producto

Carga máxima de uso: 150 kg.
No apto para uso hospitalario.
Vida útil del producto: 10 años.
Inspección preventiva:
El uso de este producto puede variar considerablemente según 
las necesidades del usuario, por lo que es imprescindible realizar 
un mantenimiento preventivo regular.
Cualquier movimiento, por leve que sea, del asa respecto a su 
soporte debe considerarse anómalo. En tal caso, se deberá 
notificar a un profesional de mantenimiento para su revisión y 
ajuste. Si fuera necesario, póngase en contacto con el fabricante 
para recibir instrucciones adicionales.
Se encuentran disponibles recambios para el soporte de pared.

Handles: Product Usage Warning

Maximum load capacity: 150 kg.
Not suitable for hospital use.
Product lifespan: 10 years.
Preventive inspection:
The use of this product can vary significantly depending on 
the user’s needs; therefore, regular preventive maintenan-
ce is essential.
Any movement, no matter how slight, of the handle relative 
to its support should be considered abnormal. In such 
cases, a maintenance professional should be notified for 
review and adjustment. If necessary, contact the manufac-
turer for additional instructions.
Replacement wall supports are available.

Light
WJB005A0008001
8429960343071

Led wall lamp
Chrome

Aplique led
Cromo

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:49,4 D:11,2 H:3 cm
LEDS CII IP44 1X6W 220-
240V 4000k

171

Light
WJB005A0014001
8429960597641

Led wall lamp
Chrome

Aplique led
Cromo

While supplies last 
Hasta agotar existencias

W:80 D:11,2 H:3 cm
LEDS CII IP44 1x10W 
220-240v 4000k

171
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1
Las ventas de INDUSTRIAS COSMIC, S.A.U. se realizan se-
gún las condiciones generales aquí expuestas y la entrega 
de cualquier pedido supone la aceptación, por parte del 
comprador, de dichas condiciones generales de venta.

2
Los productos se pueden modificar, reemplazar o suprimir 
en todo momento y la información de cualquier naturaleza 
contenida en nuestros catálogos, tarifas o material publici-
tario es indicativa.

3
Los pedidos recibidos directamente de los clientes o rea-
lizados por nuestros representantes en nombre de ellos 
siempre estarán sujetos a nuestra aceptación. INDUS-
TRIAS COSMIC, S.A.U. da por confirmados todos los pedi-
dos recibidos y, si no hay notificación específica se enten-
derán como aceptados.

4
Ningún pedido aceptado por nosotros se podrá retractar 
ni anular sin nuestra aceptación. El cliente, por su parte, 
no podrá efectuar ninguna devolución de mercancía sin 
nuestro consentimiento previo. En el caso de anulación o 
modificación por parte del cliente y por causas ajenas a IN-
DUSTRIAS COSMIC, S.A.U., de un pedido que ya haya sido 
expedido, se facturará al cliente en concepto de gastos de 
gestión un importe de 30€ netos (IVA no incluido) para pe-
didos de accesorios y 50€ netos (IVA no incluido) en caso 
de mobiliario. 

5
Forfait gastos de gestión y transporte:
Consultar condiciones

6
INDUSTRIAS COSMIC, S.A.U. ofrece una garantía de 3 
años, excepto en los casos indicados en la tarifa, contra 
todos los defectos de materia prima y fabricación válida 
a partir del momento de adquisición por parte del cliente 
final. A fin de determinar la fecha de adquisición será im-
prescindible la presentación de la factura de compra. Esta 
garantía consistirá en la sustitución de la pieza que deter-
mine su irregular funcionamiento, salvo por razones de uso 
inadecuado, montaje o instalación incorrectos, manteni-
miento indebido, desgaste del uso diario o defectos provo-
cados por reacciones químicas, electroquímicas o eléctri-
cas. La garantía excluye de responsabilidad a INDUSTRIAS 
COSMIC, S.A.U. de todas las consecuencias derivadas del 
funcionamiento o instalación de nuestros productos y esta 
no reconoce ninguna indemnización por la sustitución de 
artículos defectuosos ni demanda por daños y perjuicios.

7
Nuestras mercancías viajan aseguradas y, en caso de ro-
tura, avería o recepción incompleta del envío, el cliente 
deberá indicarlo en el albarán de entrega del transporte e 
informar por escrito a INDUSTRIAS COSMIC, S.A.U. en las 
24 horas  siguientes a la recepción de la mercancía para po-
der ejercer la reclamación al transportista.

8
INDUSTRIAS COSMIC, S.A.U. intenta siempre reducir al 
máximo los tiempos de servicio al cliente, ajustándose en 
lo posible a los requisitos de plazo  solicitados expresa-
mente en el pedido  y, en caso de no poder satisfacerlos, se 
enviará una notificación.

9
Los productos marca COSMIC, objeto de pedido, se en-
tregarán bajo reserva de dominio a favor de INDUSTRIAS 
COSMIC, S.A.U. hasta el total cumplimiento de las obliga-
ciones de pago por parte del comprador. 

10
En caso de impagados, se incurre en un cargo por devolu-
ción, más los  gastos de financiación actuales en el merca-
do. INDUSTRIAS COSMIC, S.A.U. se reserva el derecho de 
retener los pedidos en curso hasta solucionar los efectos 
pendientes.

11
Las disputas referentes a la interpretación o a la ejecución 
de estas condiciones generales de venta pasarán a ser 
competencia de los tribunales de nuestra jurisdicción.

12
COSMIC aporta la Información de las certificaciones que 
cumplimos como fabricantes. Es responsabilidad de los 
instaladores conocer las certificaciones necesarias en 
cada país.

CONDICIONES DE VENTA ESPAÑA



1
As vendas das INDUSTRIAS COSMIC, S.A.U. realizam-se segun-
do as condições gerais aqui expostas e a entrega de qualquer pe-
dido supõe a aceitação por parte do comprador das ditas condi-
ções gerais de venda.

2
Os produtos estão sujeitos a modificações, a substituição ou supri-
mento em qualquer momento assim como a informação de qual-
quer natureza contida nos nossos catálogos, tabelas ou material 
publicitário é indicativa.

3
Os pedidos recebidos directamente dos clientes ou realizados pe-
los nossos representantes em seu nome estarão sempre sujeitos à 
nossa aceitação. INDUSTRIAS COSMIC, S.A.U. dá por confirma-
dos todos os pedidos recebidos e se não há notificação específica 
se entenderão como aceites.

4
Nenhum pedido aceite por nós se poderá alterar nem anu-
lar sem nossa aceitação. O cliente por sua parte, não pode-
rá efectuar nenhuma devolução de material sem nosso con-
sentimento prévio. No caso de anulação ou alteração ou 
modificação por parte do cliente e por causas alheias às IN-
DUSTRIAS COSMIC, S.A.U., de um pedido que tenha sido ex-
pedido, se facturará ao cliente um custo de 30 € para acessórios  
e de 50 € para mobiliário ( IVA não incluído ) pelos custos de gestão.

5
Custos de gestão e transporte:
Ver condições

6
INDUSTRIAS COSMIC, S.A.U. tem garantia de 3 anos excepto nos 
casos indicados na tabela, contra todos os defeitos da matéria-pri-
ma e fabrico válido desde o momento da sua aquisição pelo cliente 
final. A fim de determinar a data de aquisição será imprescindível 
a apresentação da factura de compra. Esta garantia consistirá na 
substituição da peça que determine o seu irregular funcionamen-
to, salvo por razões de uso inadequado, montagem ou instalação 
incorrectos, desgaste natural, manutenção indevida ou defeitos 
provocados por reacções químicas, electroquímicas ou eléctricas. 
A garantia exclui a responsabilidade das INDUSTRIAS COSMIC, 
S.A.U. de todas as consequências derivadas do funcionamento ou 
instalação dos nossos produtos e esta não reconhece nenhuma 
indemnização pela substituição dos artigos defeituosos nem ne-
nhum litígio por danos y prejuízos.

7
As nossas mercadorias viajam com seguro e em caso de ruptura, 
avaria ou recepção incompleta do envio, o cliente deverá indicar a 
anomalia na guia de entrega e informar por escrito as INDUSTRIAS 
COSMIC, S.A.U. nas 24 horas seguintes à recepção da mercadoria 
para poder exercer a reclamação ao transportador.  

8
As INDUSTRIAS COSMIC, S.A.U. tentarão sempre reduzir ao má-
ximo os tempos de serviço ao cliente ajustando-se na medida do 
possível ao pedido de prazos solicitados  expressamente no pedi-
do e em caso de não os poder satisfazer, faremos emitir uma noti-
ficação.

9
Os produtos da marca COSMIC, objecto de pedido, entregar-se-
-ão sob reserva de propriedade a favor das INDUSTRIAS COS-
MIC, S.A.U. até ao cumprimento integral das obrigações de paga-
mento por parte do comprador.

10
Em caso de não pagamento, incorrem num custo de devolução, 
mais custos de financiamento actuais aos valores de mercado. As 
INDUSTRIAS COSMIC, S.A.U. reservam-se no direito de reter os 
pedidos em curso até à resolução dos efeitos pendentes.

11
As dúvidas referentes à interpretação ou execução de estas con-
dições de venda passam a ser da competência de os tribunais da 
nossa jurisdição.

12
COSMIC fornece a informação relativa às certificações que cum-
primos enquanto fabricantes. É da responsabilidade dos instalado-
res conhecer as certificações necessárias em cada país.

CONDICIONES DE VENDA EM PORTUGAL







EDITION / EDICIÓN
OCTOBER / OCTUBRE 2025

CONTRACT

ROSER ABELANET
Project Manager
roser.abelanet@icosmic.com
T. +34 938 654 277

NURIA MELIAN
Sales project support specialist
nuria.melian@icosmic.com   
T. +34 938 654 277

EXPORT

JOAQUIM MUSSULL
Export Area Manager
joaquim.mussull@icosmic.com
T. +34 608 576 397

ITALIA

JACOPO BUGATTI 
Direzione Commerciale Italia
jacopo.bugatti@icosmic.com
+39 333 9269664

ELENA PICCIAFUOCO 
Assistente Direzione Vendite Italia
elena.picciafuoco@icosmic.com
T. +39 339 8246850
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